
CAFÉ MOULU 
“CARTE NOIRE”
Voir détail en page 7.  
 

7€
,25

L'UNITÉ

2+1
OFFERT

GRANULÉS DE BOIS(1)

Voir détail en page 33.

3€
,79

FAITES VOS COURSES 
À PRIX E.LECLERC

(1) L'énergie est notre avenir, économisons-la !

OFFERT
2+1

DU 24 SEPTEMBRE AU 5 OCTOBRE 2024

TOUT CE QUI COMPTE POUR VOUS EXISTE À PRIX E.LECLERC



Les produits bénéficiant d’une offre «2ème produit à -50%, -60%, -68%, -70% et -80%» sont limités à 10 produits par foyer pour cette opération. Les produits bénéficiant d’une offre «2+1 offert» 
sont limités à 15 produits par foyer pour cette opération. Les offres bénéficiant d’un Ticket E.Leclerc seront limitées à 15 produits par foyer par opération. La Carte E.Leclerc fonctionne dans tous 
les magasins participants et vous permet de cumuler des bons d’achats en Tickets E.Leclerc sur présentation de la Carte E.Leclerc en caisse. Les Tickets E.Leclerc sont valables dès le lendemain 
de leur obtention, cumulables sur la Carte E.Leclerc, et utilisables sur tous les produits de l’ensemble des centres E.Leclerc participant au programme de fidélité. Si une carte E.Leclerc n’est pas 
utilisée durant 14 mois, les Tickets E.Leclerc seront automatiquement supprimés de la carte. Le montant de vos achats doit être supérieur ou égal à celui de vos Tickets E.Leclerc. Dans le cas 
contraire, il n’y aura pas de rendu de monnaie. Pour tout renseignement complémentaire sur les Tickets E.Leclerc, adressez-vous en magasin. Les avantages consommateurs Tickets E.Leclerc et 
avantages immédiats en caisse attribués par le fournisseur sont délivrés pour son compte aux consommateurs par les centres E.Leclerc. Offres réservées à une consommation personnelle. Le 
magasin se réserve le droit de refuser toute demande d’une quantité supérieure aux besoins habituels généralement constatés pour une consommation personnelle. Offres interdites à la revente.

2

  1  BLOUSON ENFANT • 100% Polyester. Garnissage: 100% Polyester recyclé. Du 3 au 12 ans. Existe en junior du XXS au M au prix de 29.95€A - 50% soit un prix de 
lancement de 14.97€. Différents modèles disponibles selon la taille.(1) 
* Ticket E.Leclerc compris correspond au prix auquel reviendrait le produit en tenant compte du montant du Ticket E.Leclerc crédité sur votre carte de fidélité 
et utilisable dès le lendemain de son obtention pour les porteurs de la carte de fidélité E.Leclerc. (1) Voir détails en points de vente. (2) Prix conseillé par la 
coopérative au(x) point(s) de vente participant à l'opération commerciale

  1  BLOUSON ENFANT

L'UNITÉ 

À PARTIR DE

24€
,95 A

12€
,47

-50%

 

PRIX DE LANCEMENT

6 RECHARGES POUR ROLLER 
"FRIXION BALL" ASSORTIES + 
1 GOMME

Par 2 (2 pce) : 14,50 € 
avec 7,25 € en Ticket E.Leclerc.
Coloris au choix.(1)

7€
,25

avec la Carte

Tic
ket E.Leclerc

100%
sur le 2e produit

VALISE À ROULETTES  
45 CM ENV.  
"TRAVEL WORLD"
En ABS. 
4 double roues 
multidirectionnelles. 
Cadenas à code intégré. 
Coloris au choix. 
Existe en différents formats  
à différents prix. (1)

L'UNITÉ 

À PARTIR DE

14€
,90 A (2)

8€
,94

-40%

TERREAU UNIVERSEL
Idéal pour tous les végétaux  
en pleine terre.  
Ce terreau sans tourbe permet  
de préserver notre environnement.
40 L.
Le L : 0,17 €.
Par 3 (120 L) : 13,80 €  
au lieu de 20,70 €.
Le L : 0,12 €.

6€
,90

2+1
OFFERT

L'UNITÉ



(3) En complément de la garantie constructeur, les produits présentés sont couverts par les garanties légales de conformité (articles L217-3 et suivants du 
code de la consommation) et des vices cachés (articles 1641 et suivants du code civil). Voir conditions de garanties en magasin. (4) Le DAS (débit d'absorption 
spécifique) quantifie le niveau d'exposition maximal de l'utilisateur aux ondes électromagnétiques. Selon la réglementation française, le DAS « tête » et le DAS 
« tronc » ne doivent pas excéder 2 W/kg et le DAS «membres» 4 W/kg

  1  BLOUSON ENFANT

L'UNITÉ 

À PARTIR DE

24€
,95 A

12€
,47

-50%

 

PRIX DE LANCEMENT

CONSOLE SWITCH (MODÈLE OLED) 
+ 1 JEU AU CHOIX
Nintendo
Au choix parmi The Legend of Zelda : Echoes of Wisdom, 
The Legend of Zelda : Link's Awakening 
ou The Legend of Zelda : Skyward Sword HD.   
La console Switch (Modèle OLED) vendue seule 
au prix de 310,49€ dont 0,60€ d'éco-participation.  
Garantie constructeur 2 ans pièces et main-d'œuvre. 
DAS(4) tronc et membres : 0,5 W/Kg. 
Le jeu vendu seul au prix de 44,16€ 
dont 0,02€ d'éco-participation.

354€
,65

L'ENSEMBLE
DONT 0,62 € D'ÉCO-PARTICIPATION

THE LEGEND OF ZELDA : ECHOES OF WISDOM
SORTIE PRÉVUE LE 26/09/2024

EN PRÉCOMMANDE
sur www.e.leclerc

PACK MACHINE A DOSETTES 
TASSIMO + 40 DOSETTES

GARANTIE CONSTRUCTEUR 2 ANS.(3)
э

Réf. TAS1002N6
э

•  Machine multi-boissons.
•  Ajustement automatique de la température, 

durée de préparation et de la quantité d'eau.
•  Compacte.
•  Repose-tasse amovible 2 positions.

54€
,90 A (2)

29€
,90

-25€

DONT 0,24 € D'ÉCO-PARTICIPATION

1400W

Puissance

0,7L

Capacité

GAUFFRIER 3-EN-1 ULTRACOMPACT

GARANTIE CONSTRUCTEUR 2 ANS.(3)
э

Réf. SW383D10
э

•  Appareil à gaufres, sandwichs et paninis.
•  Plaques amovibles antiadhésive.
•  Nettoyage facile.

69€
,90 A (2)

39€
,90

-30€

DONT 0,30 € D'ÉCO-PARTICIPATION

700W

Puissance

+ OU OU

SECHOIR TOUR 45M

Demi-ouverture possible. Equipé 
de roulettes. Revêtement anti 
rouille longue durée. 

24€
,90

DONT 0,06 € D'ÉCO-
PARTICIPATION MOBILIER

3



PRÈS DE 900 VRAIS
PREMIERS PRIX
Profitez de prix bas toute l’année sur des produits 
indispensables du quotidien.

  1  LOT DE 3 BODIES MANCHES LONGUES BEBE • 100% coton. Du 3 au 36 mois.   2  DORS BIEN VELOURS BEBE • 75% coton, 25% polyester. Du 3 au 24 mois.
(1) ORIGINE

FRANCE

 

(2) ORIGINE

EUROPE Pour plus 
d'informations, 
voir en page 32

PRÈS DE 900 VRAIS
PREMIERS PRIX
Profitez de prix bas toute l’année sur des produits 
indispensables du quotidien.

PANIERE A LINGE 31L 
En plastique. Coloris : Blanc.  
Existe aussi en : 
Coffre à linge 45 L au prix de 5,49€.

3€
,79

DONT 0,12 € D'ÉCO-
PARTICIPATION MOBILIER

RAMETTE 500 FEUILLES A4
80G.

3€
,99

 10-31-714

SACHET DE 6 BOULES 
DE GRAISSES 
“ECO+”
Alimentation pour les oiseaux 
de nos jardins.
540 g.
Le kg : 1,46 €.0€

,79

SANS FILET

RT
B
L

  1  LOT DE 3 BODIES 
MANCHES LONGUES BEBE

4€
,20

LE LOT DE 3
  2  DORS BIEN VELOURS 
BEBE

3€
,95

L'UNITÉ

 4  



PRÈS DE 900 VRAIS
PREMIERS PRIX

(3) % de Mat. Gr. sur produit fini. (4) Voir détails en points de vente.

  1  LOT DE 3 BODIES MANCHES LONGUES BEBE • 100% coton. Du 3 au 36 mois.   2  DORS BIEN VELOURS BEBE • 75% coton, 25% polyester. Du 3 au 24 mois.
(1) ORIGINE

FRANCE

 

(2) ORIGINE

EUROPE Pour plus 
d'informations, 
voir en page 32

PRÈS DE 900 VRAIS
PREMIERS PRIX
Profitez de prix bas toute l’année sur des produits 
indispensables du quotidien.

POMMES BICOLORES(1)  
“ECO+”
Catégorie : 2 
Calibre : 95/130g 
Variétés : Gala, Elstar ou Fuji.  
2 kg. Le kg : 1,15 €.

2€
,29

LE SACHET

Offre valable du 24 AU 28 SEPTEMBRE  2024

MOZZARELLA 19% MAT.GR.(3)(2)  
“ECO+”
Au lait de vache pasteurisé. 
125 g. Le kg : 6,24 €.

0€
,78

20 CROISSANTS SURGELÉS 
“ECO+”
1,10 kg. Le kg : 3,63 €. 
Également disponible au 
même prix : 20 Pains au 
chocolat surgelés (1,2 kg)  
(Le kg : 3,33€).

3€
,99

GOÛTERS FOURRÉS RONDS  
“ECO+”
500 g. Le kg : 2,66 €.  
Au choix : Chocolat ou Vanille

1€
,33

BOISSON AU THÉ SAVEUR 
PÊCHE “ECO+”
2 L. Le L : 0,49 €.

0€
,98

VINAIGRE D'ALCOOL  
“ECO+”
1,50 L. Le L : 0,48 €.

0€
,72

COTONS-TIGES “ECO+”
x 200 

0€
,40

  5 



(1)Hors carburant, presse, livres et billetterie. (2)Produits signalés en catalogue, en magasin et sur www.leclercdrive.fr (3)Modalités d’obtention de la carte 
E.LECLERC sur www.e.leclerc (4)Collecteur disponible en magasin et à télécharger gratuitement sur www.e.leclerc - Modalités et liste des magasins et Drive 
participants disponibles à l’accueil de votre magasin et sur www.e.leclerc.

COLLECTIONNEZ TOUTE 
LA GAMME

DU 13 AOÛT AU 26 OCTOBRE 2024

À PARTIR DE

L’ARTICLE

DÈS 20 
VIGNETTES 
COLLECTÉES*

*Pour bénéficier de l’offre, recevez 1 vignette tous les 10€ d’achat(1) en magasin 
et sur www.leclercdrive.fr ou pour l’achat d’un produit partenaire vignettage(2). 

Offre réservée aux porteurs de la Carte E.Leclerc(3).

TÉLÉCHARGEZ L’APPLICATION 
MON E.LECLERC POUR RETROUVER 
VOS VIGNETTES ET VOTRE COLLECTEUR(4)



CAFÉ EN GRAINS CLASSIQUE 
“CARTE NOIRE”
1 kg. Par 2 (2 kg) : 19,07 € au lieu 
de 28,90 €. Le kg : 9,54 €.

LE 1er PRODUIT

14€
,45

LE 2e PRODUIT

4€
,62

-68%
SUR LE 2e PRODUIT 

ACHETÉ CAFÉ MOULU 
“CARTE NOIRE”
Arôme intense & goût unique 
ou Décaféiné  
2 x 250 g (500 g).  
Le kg : 14,50 €.  
Par 3 (1,5 kg) : 14,50 €  
au lieu de 21,75 €.  
Le kg : 9,67 €.  

7€
,25

L'UNITÉ

2+1
OFFERT

CAPSULES DE CAFÉ 
“NESCAFÉ DOLCE GUSTO”
Espresso intenso  
210 g. Le kg : 37,38 €.  
Par 2 (420 g) : 10,99 € au lieu de 15,70 €.  
Le kg : 26,17 €.  
Également disponible sur les variétés Lungo 168 g (le kg à l'unité : 
46,73 €), Café au lait 300 g (le kg à l'unité : 26,17 €) ou Grande 255 g 
(le kg à l'unité : 30,78 €).

LE 1er PRODUIT

7€
,85

LE 2e PRODUIT

3€
,14

-60%
SUR LE 2e PRODUIT 

ACHETÉ

TARTINES DE PAIN  
“BRIOCHE PASQUIER”
Blé complet ou Multi-céréales 
240 g. Le kg : 6,50 €.  
Par 2 (480 g) : 2,18 €  
au lieu de 3,12 €.  
Le kg : 4,54 €.

LE 1er PRODUIT

1€
,56

LE 2e PRODUIT

0€
,62

-60%
SUR LE 2e PRODUIT 

ACHETÉ

RECHARGE  
“NESQUIK”
800 g. Le kg : 4,99 €.  
Par 3 (2,4 kg) : 7,98 €  
au lieu de 11,97 €.  
Le kg : 3,33 €.

3€
,99

2+1
OFFERT

L'UNITÉ

DOSETTES DE CAFÉ  
“CARTE NOIRE”
Lungo classique  
168 g. Le kg : 46,73 €.  
Par 2 (336 g) : 10,99 € au lieu de 15,70 €.  
Le kg : 32,71 €.  
Également disponible en variétés Espresso puissant, Espresso classique, 
Espresso intense ou Ristretto puissant 165 g (le kg à l'unité : 47,58 €)

LE 1er PRODUIT

7€
,85

LE 2e PRODUIT

3€
,14

-60%
SUR LE 2e PRODUIT 

ACHETÉ

    LE CAFÉ ET LE PETIT-DÉJEUNER À PRIX E.LECLERC  7 



* Ticket E.Leclerc compris correspond au prix auquel reviendrait le produit en tenant compte du montant du Ticket E.Leclerc crédité sur votre carte de fidélité 
et utilisable dès le lendemain de son obtention pour les porteurs de la carte de fidélité E.Leclerc. (1) Prix conseillé par la coopérative au(x) point(s) de vente 
participant à l'opération commerciale

PAINS AU CHOCOLAT 
“LA FOURNÉE DORÉE”
360 g. Le kg : 7,75 €. 
Par 2 (720 g) : 3,68 € 
au lieu de 5,58 €.  
Le kg : 5,11 €.

LE 1er PRODUIT

2€
,79

LE 2e PRODUIT

0€
,89

-68%
SUR LE 2e PRODUIT 

ACHETÉ

BRIOCHE TRANCHÉE 
“HARRYS”
Recette classique 485 g. Le kg : 4,85 €. 
Par 2 (970 g) : 3,29 € au lieu de 4,70 €.  
Le kg : 3,39 €.

LE 1er PRODUIT

2€
,35

LE 2e PRODUIT

0€
,94

-60%
SUR LE 2e PRODUIT 

ACHETÉ

DOSETTES DE CAFÉS SOUPLES X60 
“PLANTATION”
416 g. Le kg : 9,50 €.  
Au choix : Classique ou Corsé

3€
,95

PRIX PAYÉ EN CAISSE 

3€
,16

TICKET E.Leclerc  
COMPRIS*

 

soit 0€
,79

sur la carte

avec la Carte

Tic
ket E.Leclerc

20%

MUESLI CROUSTILLANT TOUT 
CHOCOLAT BIO  
“BIO VILLAGE ”
500 g. Le kg : 7,18 €.  
Différentes variétés

3€
,59

PRIX PAYÉ EN CAISSE 

2€
,87

TICKET E.Leclerc  
COMPRIS*

 

soit 0€
,72

sur la carte

avec la Carte

Tic
ket E.Leclerc

20%
LT  RBIO
B

CRÊPES DE LANDERNEAU 
“LE STER”
300 g.  
Le kg : 4,50 €.

2€
,05 

(1)

1€
,35

-34%

MUFFINS  
“ÉPI D'OR”
250 g. Le kg : 6,16 €.  
Au choix : Nature ou Complet

1€
,54

PRIX PAYÉ EN CAISSE 

1€
,23

TICKET E.Leclerc  
COMPRIS*

 

soit 0€
,31

sur la carte

avec la Carte

Tic
ket E.Leclerc

20%

CÉRÉALES FOURRÉES   
“P'TIT DÉLI”
450 g. Le kg : 5,04 €.  
Au choix : Fourrées au chocolat au lait 
ou Fourrées au lait

2€
,27

PRIX PAYÉ EN CAISSE 

1€
,82

TICKET E.Leclerc  
COMPRIS*

 

soit 0€
,45

sur la carte

avec la Carte

Tic
ket E.Leclerc

20%

 8   LE CAFÉ ET LE PETIT-DÉJEUNER À PRIX E.LECLERC    



(2) Voir détails en points de vente. (3) IGP : Indication Géographique Protégée

SUR LES PRODUITS PRÉSENTS EN MAGASIN DE 
LA GAMME THÉS ET INFUSIONS LIPTON
Offre d'avantage immédiat en caisse non cumulable avec les produits de la même 
gamme bénéficiant d'un autre avantage immédiat ou d'une autre promotion. 
Promotion applicable pour l'achat de 2 produits. 

Panachage possible entre les différentes variétés.

LT  R

AVANTAGE APPLIQUÉ SUR 
LE PRODUIT LE MOINS CHER
B

-68%
SUR LE 2e 
PRODUIT 
ACHETÉ

SUR LES PRODUITS PRÉSENTS EN MAGASIN DE 
LA GAMME WEETABIX
Offre d'avantage immédiat en caisse non cumulable avec les produits de la même 
gamme bénéficiant d'un autre avantage immédiat ou d'une autre promotion.

-34%

JUS D'ORANGE ET AGRUMES 
“JOKER”
4 x 1 L (4 L).  
Le L : 1,61 €.  
Existe aussi : multifruits à un 
prix différent.(2)

8€
,60 

(1)

6€
,45

-25%

CONFITURE  
“BONNE MAMAN”
Myrtilles, Framboises  
ou Mûres 370 g.  
Le kg : 4,62 €.

2€
,44 

(1)

1€
,71

-30%MIEL LAVANDE DE PROVENCE IGP(3)  
“NOS RÉGIONS ONT DU TALENT”
375 g. Le kg : 15,97 €.  
Différentes variétés. (2)

5€
,99

PRIX PAYÉ EN CAISSE 

4€
,79

TICKET E.Leclerc  
COMPRIS*

 

soit 1€
,20

sur la carte

avec la Carte

Tic
ket E.Leclerc

20%
PROVENCE-
ALPES-CÔTES 
D'AZUR

  9 



(6) ORIGINE

ESPAGNE, PORTUGAL OU BELGIQUE

 

(7) ORIGINE

AFRIQUE DU SUD
(4) TRANSFORMÉ EN

FRANCE

 

(5) ORIGINE

NOUVELLE- ZELANDE

 

(8) Produit décongelé, à ne pas recongeler

Offre valable du 24 AU 28 SEPTEMBRE  2024

(1) TRANSFORMÉ EN

FRANCE
SAUF FABRICATION EN 
MAGASIN (VOIR SUR 
PLACE).

(2) Offre disponible dans les magasins disposant d'un rayon viennoiserie. (3) Offre disponible dans les magasins disposant d'un rayon pain.

6 SUISSES AUX PÉPITES DE CHOCOLAT(1)(2)

618 g. Le kg : 5,66 €.

3€
,50

LE LOT DE 6

ASSORTIMENT DE 12 MINI 
VIENNOISERIES PUR 
BEURRE(1)(2)

3 mini pains au chocolat, 
3 mini croissants, 3 mini 
chaussons aux pommes 
et 3 mini pains aux raisins. 
273 g. Le kg :  8,42 €.

2€
,30

LE LOT DE 12

10 CROISSANTS PUR BEURRE(1)(2)

440 g. Le kg : 6,48 €.2€
,85

LE LOT DE 10

20 CHOUQUETTES(1)(2)

240 g. Le kg : 8,29 €.1€
,99

LE LOT DE 20

PAIN AU MUESLI(1)(3)

300 g. Le kg : 5,67 €.

1€
,70

L'UNITÉ

 1 0   LE CAFÉ ET LE PETIT-DÉJEUNER À PRIX E.LECLERC    



(6) ORIGINE

ESPAGNE, PORTUGAL OU BELGIQUE

 

(7) ORIGINE

AFRIQUE DU SUD
(4) TRANSFORMÉ EN

FRANCE

 

(5) ORIGINE

NOUVELLE- ZELANDE

 

(8) Produit décongelé, à ne pas recongeler

 

FRAMBOISES(6)  
“PANIER DU PRIMEUR”
Catégorie : 1.  
125 g.  
Le kg : 13,52 €.

1€
,69

LA BARQUETTE

Offre valable du 25 AU 
28 SEPTEMBRE  2024

PANCAKES(1)(2)

200 g. Le kg : 12,50 €.

2€
,50

LE LOT DE 4

Offre valable du 24 AU 
28 SEPTEMBRE  2024

KIWI VERT(5)

Catégorie : 1 
Calibre : 103 - 115g. 
Soit 0,42€ la pièce du lot indivisible.

1€
,69

LE LOT DE 4

Offre valable du 24 AU 
28 SEPTEMBRE  2024

ORANGES À JUS(7)  
“PANIER DU PRIMEUR”
Catégorie : 1 
Calibre : 6/7 ou 7/8 
Variété : Valencia late  
2 kg.  
Le kg : 1,75 €.

3€
,49

LE FILET

Offre valable du 24 AU 
28 SEPTEMBRE  2024

8 MINI MUFFINS COEUR FONDANT AU 
CHOCOLAT ET NOISETTES + 4 OFFERTS(2)(4)(8)

208 g + 104 g offerts (312 g).  
Le kg : 11,86 €.  
Également disponible au même prix : 
Au Caramel Beurre Salé, Aux pommes ou 
Aux fruits rouges. 

3€
,70

LE LOT

Offre valable du 24 AU 
28 SEPTEMBRE  2024

    LE FRAIS À PRIX E.LECLERC  1 1 
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Plus d'informations sur 
www.e.leclerc

E.Leclerc partenaire de la 
Charte de Valorisation des 
produits frais agricoles, 
aquatiques et locaux

(1) ORIGINE

FRANCE

 

(2) ORIGINE

ALLEMAGNE
* Ticket E.Leclerc compris 
correspond au prix auquel 
reviendrait le produit en tenant 
compte du montant du Ticket 
E.Leclerc crédité sur votre carte de 
fidélité et utilisable dès le lendemain 
de son obtention pour les porteurs 
de la carte de fidélité E.Leclerc. 
(3) % de Mat. Gr. sur produit fini.

 

18 ŒUFS FRAIS(1)

12 + 6 (18 œufs). L'œuf : 0,13 €.

2€
,35

FROMAGE FOUETTÉ NATURE 22% MAT.GR.(3)(1)  
“LES CROISÉS”
Au lait de vache pasteurisé. 150 g. Le kg : 10 €.  
Également disponible au même prix : Fromage fouetté ail  
et fines herbes 20% MAT.GR.(3)

1€
,50

PRIX PAYÉ EN CAISSE 

1€
,20

TICKET E.Leclerc  
COMPRIS*

 

soit 0€
,30

sur la carte

avec la Carte

Tic
ket E.Leclerc

20%

JUS DE POMME & MANGUE(2)  
“INNOCENT”
1,35 L. Le L : 2,39 €.  
Par 2 (2,7 L) : 4,52 € au lieu de 6,46 €.  
Le L : 1,67 €.  
Egalement disponible au même prix : Ananas  
& fruit de la passion Ou Tutti frutti (Origine Pays-Bas).

LE 1er PRODUIT

3€
,23

LE 2e PRODUIT

1€
,29

-60%
SUR LE 2e PRODUIT 

ACHETÉ

FJORD VANILLE 
OFFRE PLAISIR(1)

8x125 g (1 kg).  
Le kg : 3,23 €.  
Par 2 (2 kg) : 4,52 € au lieu de 6,46 €.  
Le kg : 2,26 €.  
Egalement disponible au même prix : Nature Ou Coco.

LE 1er PRODUIT

3€
,23

LE 2e PRODUIT

1€
,29

-60%
SUR LE 2e PRODUIT 

ACHETÉ

LOT DE 2 BEURRES MOULÉS 
DOUX 82% MAT. GR.(3)(1) 
“PAYSAN BRETON”
2 x 250 g (500 g). Le kg : 10,30 €.  
Par 2 (1 kg) : 7,21 € au lieu de 10,30 €. Le kg : 7,21 €. 
Egalement disponible au même prix : Demi-Sel 80% Mat. Gr.(3)

LE 1er PRODUIT

5€
,15

LE 2e PRODUIT

2€
,06

-60%
SUR LE 2e PRODUIT 

ACHETÉ

LAIT UHT 10 VITAMINES MÉGA FORMAT(1)  
“CANDIA”
10 x 1 L (10 L). Le L : 1 €.9€

,98

 1 2   LE CAFÉ ET LE PETIT-DÉJEUNER À PRIX E.LECLERC    



(4) En complément de la garantie constructeur, les produits présentés sont couverts par les garanties légales de 
conformité (articles L217-3 et suivants du code de la consommation) et des vices cachés (articles 1641 et suivants 
du code civil). Voir conditions de garanties en magasin. (5) Prix conseillé par la coopérative au(x) point(s) de vente 
participant à l'opération commerciale

MACHINE A CAPSULES  
MINI ME ARTIC  
+ 48 DOSETTES

GARANTIE CONSTRUCTEUR 
2 ANS.(4)

•  Personnalisation du dosage 
des boissons et arrêt 
automatique.

•  Boisson froide ou chaude.
•  Compact.
•  Réservoir d'eau amovible.
•  Vendu Vide.

58€
,99 

(5)

34€
,99

-24€

DONT 0,24 € D'ÉCO-
PARTICIPATION

1500W

Puissance

0,8L

Capacité réservoir à eau

15BARS

Pression

CAFETIÈRE RIO TAUPE

GARANTIE CONSTRUCTEUR 2 ANS.(4)

Réf. FG170910
•  Facile à utiliser.
•  Système anti-goutte.
•  Fonction maintien au chaud 30 min.

34€
,90 A (5)

19€
,90

-15€

DONT 0,24 € D'ÉCO-
PARTICIPATION

BLENDERS BLENDFORCE

GARANTIE CONSTRUCTEUR 
2 ANS.(4)

Réf. LM435810
•  Technologie smartlock.
•  2 vitesses et fonction pulse.
•  Fonction glace pilée.
•  Nettoyage facile.

69€
,90 A (5)

44€
,90

-25€

DONT 0,30 € D'ÉCO-PARTICIPATION

800W

Puissance

1,75L

Capacité

BROYEUR À CAFÉ ESSENTIAL NOIRE

GARANTIE CONSTRUCTEUR  
2 ANS.(4)

Réf. YY3957FD
•  3 réglages de la température  

et 3 niveaux du broyage.
•  Panneau de commande intuitif.
•  Compact.
•  Vendu vide.

399€
,99 A (5)

279€
,99

-120€

DONT 0,24 € D'ÉCO-PARTICIPATION

1450W

Puissance

260G

Capacité réservoir à grains

1,7L

Capacité

BOULLOIRE RIO TAUPE

GARANTIE CONSTRUCTEUR 
2 ANS.(4)

Réf. BY153910
•  Format compact.
•  Base rotative 360°.
•  Filtre anticalcaire amovible.
•  Arrêt automatique.

34€
,90 A (5)

19€
,90

-15€

DONT 0,24 € D'ÉCO-
PARTICIPATION

2400W

Puissance

0,8L

Capacité

GRILLE PAIN 2 FENTES RIO TAUPE

GARANTIE CONSTRUCTEUR 
2 ANS.(4)

Réf. LT1A1910
•  7 niveaux de dosage.
•  Fonction arrêt.
•  Bouton de surélévation.
•  Nettoyage facile.

34€
,90 A (5)

19€
,90

-15€

DONT 0,30 € D'ÉCO-PARTICIPATION

800W

Puissance
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* Offre en “Ticket E.LECLERC” non cumulable avec les produits de la même gamme bénéficiant d’un autre “Ticket E.LECLERC” ou d’une autre promotion.

(1)SUR LES PRODUITS PRÉSENTS 
EN MAGASIN DE LA GAMME HARRYS 
SANS SUCRES AJOUTÉS*

Ticket E.Leclerc

34% (1)

avec la Carte

(3)SUR LES PRODUITS PRÉSENTS EN MAGASIN DE LA 
GAMME DANETTE*

Ticket 
E.Leclerc

30% (3)

avec la Carte

(1)SUR LES PRODUITS PRÉSENTS 
EN MAGASIN DE LA GAMME 
FROMAGE LIBRE-SERVICE GALBANI*

Ticket E.Leclerc

34% (1)

avec la Carte

(2)SUR LES PRODUITS PRÉSENTS EN MAGASIN DE LA 
GAMME CULOTTES INCONTINENCE "CHORYS"*

Ticket 
E.Leclerc

20% (2)

avec la Carte

(1)SUR LES PRODUITS PRÉSENTS 
EN MAGASIN DE LA GAMME ULTIMA 
NATURE*

Ticket E.Leclerc

34% (1)

avec la Carte

 1 4   MES AVANTAGES CARTE E.LECLERC    



(4) Prix conseillé par la coopérative au(x) point(s) de vente participant à l'opération commerciale (5) Voir détails en 
points de vente.

PETITS BISCUITS 
“BONNE MAMAN”
Petits cookies pépites de chocolat ou Petits galettes chocolat au lait 250 g.  
Le kg : 8,80 €.  
Par 2 (500 g) : 3,08 € au lieu de 4,40 €. Le kg : 6,16 €.

LE 1er PRODUIT

2€
,20

LE 2e PRODUIT

0€
,88

-60%
SUR LE 2e PRODUIT 

ACHETÉ

LE MOELLEUX 
“KER CADÉLAC”
Marbré chocolat et pépites de chocolat au lait 
2 x 475 g (950 g). Le kg : 4,09 €.  
Également disponible sur la variété Gros 
éclats de chocolat 1 kg

5€
,89 

(4)

3€
,89

-34%

“MIKADO”
Chocolat au lait 6 x 
100 g (600 g).  
Le kg : 15,22 €.  
Par 2 (1,2 kg) : 12,78 € 
au lieu de 18,26 €.  
Le kg : 10,65 €.

LE 1er PRODUIT

9€
,13

LE 2e PRODUIT

3€
,65

-60%
SUR LE 2e PRODUIT 

ACHETÉ

TABLETTE DE CHOCOLAT 
AUX NOISETTES  
“NOVI”
Chocolat blanc, Chocolat noir  
ou Chocolat gianduja 130 g.  
Le kg : 15,15 €.

2€
,98 

(4)

1€
,97

-34%

TABLETTE CREMINO QUADRO 
“NOVI”
Classico ou Pistacchio 110 g. 
Le kg : 22 €.

3€
,67 

(4)

2€
,42

-34%

SACHET DE PRALINES 
“NOVI”
Quadro classico ou Quadro pistacchio  
50 g. Le kg : 26,53 €.  
Par 2 (300 g) : 5,25 €  
au lieu de 7,96 €.  
Le kg : 17,50 €.  
Également disponible sur  
la variété Gianduiotto classico  
160 g (le kg à l'unité : 24,88 €)

LE 1er PRODUIT

3€
,98

LE 2e PRODUIT

1€
,27

-68%
SUR LE 2e PRODUIT 

ACHETÉ

GOURDES 5 FRUITS 
“POM'POTES”
5,76 kg. Le kg : 3,50 €. 
Différentes variétés(5)

28€
,79 

(4)

20€
,15

-30%
PÂTE À TARTINER  
“LUCIEN GEORGELIN”
Noisette cacao sans huile de palme 400 g.  
Le kg : 11,23 €.  
Par 2 (800 g) : 5,93 € au lieu de 8,98 €.  
Le kg : 7,41 €.

LE 1er PRODUIT

4€
,49

LE 2e PRODUIT

1€
,44

-68%
SUR LE 2e PRODUIT 

ACHETÉ

“GRANY”
Fraises & framboises 108 g. Le kg : 16,11 €.  
Par 2 (216 g) : 2,44 € au lieu de 3,48 €.  
Le kg : 11,30 €. Également disponible en 
variétés Pommes ou Chocolat 125 g 
(le kg à l'unité : 13,92 €)

LE 1er PRODUIT

1€
,74

LE 2e PRODUIT

0€
,70

-60%
SUR LE 2e PRODUIT 

ACHETÉ

    L’ÉPICERIE À PRIX E.LECLERC  1 5 



(1) Voir détails en points de vente. (2) Prix conseillé par la coopérative au(x) point(s) de vente participant à l'opération commerciale

HUILE D'OLIVE VIERGE EXTRA 
“TERRA DELYSSA”
75 cl. Le L : 11,65 €.  
Par 2 (1,5 L) : 11,54 € au lieu de 17,48 €.  
Le L : 7,69 €.

LE 1er PRODUIT

8€
,74

LE 2e PRODUIT

2€
,80

-68%
SUR LE 2e PRODUIT 

ACHETÉ

COULIS DE TOMATES FRAÎCHES  
“ALRO”
Classique ou Au basilic  
680 g. Le kg : 3,32 €.  
Par 3 (2,04 kg) : 4,52 € au lieu de 6,78 €.  
Le kg : 2,22 €.

2€
,26

2+1
OFFERT

L'UNITÉ

TOMATO KETCHUP  
“HEINZ”
570 g. Le kg : 3,86 €.  
Par 2 (1,14 kg) : 3,08 € au lieu de 4,40 €.  
Le kg : 2,70 €.

LE 1er PRODUIT

2€
,20

LE 2e PRODUIT

0€
,88

-60%
SUR LE 2e PRODUIT 

ACHETÉ

OLIVES  
“MENGUY'S”
Poids net égoutté : 170 g.  
Le kg : 14,06 €.  
Par 2 (340 g) : 3,15 € au lieu de 4,78 €.  
Le kg : 9,26 €.  
Différentes variétés et différents grammages(1)

LE 1er PRODUIT

2€
,39

LE 2e PRODUIT

0€
,76

-68%
SUR LE 2e PRODUIT 

ACHETÉ

“PRINGLES”
Original ou Crème et oignon  
195 g. Le kg : 9,69 €.  
Par 2 (390 g) : 2,65 € au lieu de 3,78 €.  
Le kg : 6,79 €.

LE 1er PRODUIT

1€
,89

LE 2e PRODUIT

0€
,76

-60%
SUR LE 2e PRODUIT 

ACHETÉ

GAUFRETTES ÉLITE 
“BALCONI”
Caramel, Chocolat ou Noisettes 
86 g. Le kg : 12,21 €.

1€
,59 

(2)

1€
,05

-34%
BISCUITS  
“MILKA”
Choco biscuits 3 x 150 g (450 g).  
Le kg : 9,76 €.  
Par 3 (1,35 kg) : 8,78 €  
au lieu de 13,17 €.  
Le kg : 6,50 €.  
Également disponible en variétés Choco 
Moo 600 g (le kg à l'unité : 7,32 €)  
ou Choco pause 780 g (le kg à l'unité : 
5,63 €)

4€
,39 2+1

OFFERT
L'UNITÉ

CROUSTILLES  
“BELIN”
Cacahuète ou Goût emmental 552 g.  
Le kg : 5,56 €.

4€
,39 

(2)

3€
,07

-30%
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* Ticket E.Leclerc compris correspond au prix auquel reviendrait le produit en tenant compte du montant du Ticket E.Leclerc  
crédité sur votre carte de fidélité et utilisable dès le lendemain de son obtention pour les porteurs de la carte de fidélité E.Leclerc.

POUR VOTRE 
SANTÉ, 5 GESTES 
SIMPLES À 
CONSOMMER 
SANS 
MODÉRATION.
Manger et bouger font partie des plaisirs 
de la vie et peuvent vous aider, vous et 
vos proches, à rester en bonne santé. Par 
des choix judicieux, cela contribue aussi 
à vous protéger de certaines maladies.
Le programme national nutrition 
santé propose des recommandations 
nutritionnelles tout à fait compatibles 
avec les notions de plaisir et de 
convivialité.  Chaque famille d’aliments 
a sa  place dans votre assiette,  et  ce 
quotidiennement.
Tous sont indispensables pour assurer 
un  équilibre nutritionnel, mais la 
consommation de certains doit être 
limitée tandis que celle d’autres est à 
privilégier.
www.mangerbouger.fr

4/ BOIRE DE L’EAU 
À VOLONTÉ.

 
Au cours et en dehors des repas.  
Ne pas dépasser, par jour, 2 verres de boisson 
alcoolisée pour les femmes et 3 verres pour les 
hommes (1 verre de vin de 10 cl est équivalent 
à 1 demi de bière ou à 1 verre de 6 cl d’une 
boisson titrant 20 degrés, de type porto, ou 
de 3 cl d’une boisson titrant 40 à 45 degrés 
d’alcool, de type whisky ou pastis).

Pour atteindre au moins l’équivalent de 30 
minutes de marche rapide par jour (prendre 
l’escalier plutôt que l’ascenseur, préférer la 
marche et le vélo à la voiture lorsque c’est 
possible…).

5/ PRATIQUER 
QUOTIDIENNEMENT 
UNE ACTIVITÉ 
PHYSIQUE. 

1/ CONSOMMER AU 
MOINS CINQ FRUITS 
ET  LÉGUMES 
PAR JOUR.

Qu’ils soient crus, cuits, natures, préparés, frais, 
surgelés ou en conserve. Manger du pain et des 
produits céréaliers, des pommes de terre et des 
légumes secs à chaque repas et selon l’appétit 
(en privilégiant les aliments céréaliers complets).

Sodas, boissons 
sucrées, confiseries, 
chocolat, crèmes 
desserts, pâtisseries, 
etc. Limiter la 
consommation  
de sel et préférer 
le sel iodé.

3/ 
LIMITER 
LE SUCRE 
ET LES 
PRODUITS 
SUCRÉS.

2/ CONSOMMER TROIS PRODUITS 
LAITIERS PAR JOUR.
(lait, yaourt, fromage) en privilégiant la variété. 
Manger de la viande, du poisson (et d’autres produits 
de la pêche) ou des œufs 1 à 2 fois par jour en 
alternance ; penser à consommer du poisson au moins 
deux fois par semaine. Limiter les matières grasses 
ajoutées (beurre, huile, crème fraiche, etc.) et les 
produits gras (produits apéritifs, viennoiseries, etc.)

PLAT CUISINÉ  
“LA BELLE CHAURIENNE”
Choucroute cuisinée au Riesling et au jaret de porc  
2 x 800 g (1.6 kg). Le kg : 4,12 €.  
Également disponible sur les variétés Mijoté de porc  
aux lentilles ou Mijoté de porc aux haricots lingots 1680 g  
(le kg : 3,92 €)

9€
,99 

(2)

6€
,59

-34%

LÉGUMES CUISINÉS À LA PROVENÇALE  
“CASSEGRAIN”
Aubergines, Courgettes ou Haricots verts plats 2 x 375 g (750 g).  
Le kg : 7,45 €. Par 2 (1,5 kg) : 7,83 € au lieu de 11,18 €. Le kg : 5,22 €.  
Également disponible en variété Ratatouille 760 g (le kg à l'unité : 7,36 €)

LE 1er PRODUIT

5€
,59

LE 2e PRODUIT

2€
,24

-60%
SUR LE 2e PRODUIT 

ACHETÉ

HARICOTS  
“CASSEGRAIN”
Verts extra-fins, Fagots ou Beurre extra-fins. 
Poids net égoutté : 2 x 220 g (440 g).  
Le kg : 9,32 €.  
Par 2 (880 g) : 5,74 € au lieu de 8,20 €. Le kg : 6,52 €.

LE 1er PRODUIT

4€
,10

LE 2e PRODUIT

1€
,64

-60%
SUR LE 2e PRODUIT 

ACHETÉ

CASSOULET  
“CÔTÉ TABLE”
840 g. Le kg : 2,61 €.

2€
,19

PRIX PAYÉ EN CAISSE 

1€
,75

TICKET E.Leclerc  
COMPRIS*

 

soit 0€
,44

sur la carte

avec la Carte

Tic
ket E.Leclerc

20%

  1 7 



OFFRE VALABLE DU 24 AU 28 SEPTEMBRE  2024

Plus d'informations sur 
www.e.leclerc

E.Leclerc partenaire de la 
Charte de Valorisation des 
produits frais agricoles, 
aquatiques et locaux

(1) ORIGINE 

FRANCE

 

(2) TRANSFORMÉ EN

FRANCE
* Ticket E.Leclerc compris correspond au prix auquel 
reviendrait le produit en tenant compte du montant  
du Ticket E.Leclerc crédité sur votre carte de fidélité  
et utilisable dès le lendemain de son obtention  
pour les porteurs de la carte de fidélité E.Leclerc. 
(3) % de Mat. Gr. sur produit fini. (4) Prix conseillé 
par la coopérative au(x) point(s) de vente participant 
à l'opération commerciale (5) Voir détails en points 
de vente.

 

L’ARRIVAGE DU JOUR

VIANDE BOVINE :  
PALERONHHH  
A MIJOTER(1)

Caissette d'un kilo  
minimum

8€
,39

LE KG
VIANDE BOVINE :  
PAVEHHH  
EN TOURNEDOS  
A GRILLER(1)

Caissette de 4 pièces 
minimum

11€
,89

LE KG

VIANDE BOVINE : ROTIHH(1)

Caissette d'un kilo minimum.

9€
,99

LE KG8 STEAKS HACHÉS PUR BOEUF  
15% MAT. GR.(3)(1)  
“FÉRIAL”
8x100 g (800 g). Le kg : 12,96 €.

LA BARQUETTE

10€
,37

PRIX PAYÉ EN CAISSE 

LA BARQUETTE

8€
,30

TICKET E.Leclerc  
COMPRIS*

 

soit 2€
,07

sur la carte

avec la Carte

Tic
ket E.Leclerc

20%

CORDONS DE POULET  
À LA NORMANDE(1)  
“MAÎTRE COQ”
800 g. Le kg : 5,34 €. 
Egalement disponible au 
même prix : Donuts de 
Poulet ou Frites de Poulet

5€
,34 

(4)

4€
,27

-20%

LA BARQUETTECOQ'AILES NATURE(1) 
“MAÎTRE COQ”
250 g. Le kg : 10,52 €.  
Par 3 (750 g) : 5,26 €  
au lieu de 7,89 €.  
Le kg : 7,01 €.  
Même promotion disponible 
sur d'autres variétés 
signalées en magasin.(5)

2€
,63

2+1
OFFERT

L'UNITÉ

TOUTES NOS VIANDES DE
BOEUF, PORC,  VEAU ET POULET
S O N T  1 0 0 %    
ORIGINE FRANCE**

 1 8  LE GOÛT DU FRAIS ÇA SE DÉFEND TOUS LES JOURS    



OFFRE VALABLE DU 24 AU 28 SEPTEMBRE  2024

ICI, VOTRE CHARCUTIER-TRAITEUR
DÉFEND LE GOÛT DU FRAIS
TOUS LES JOURS !

AIGUILLETTE DE POULET À LA NORMANDE(2)

Egalement disponible au 
même prix kg : Moussaka Ou 
poulet basquaise au piment. 9€

,90
LE KG

POULET AU CURRY JAUNE(2)

“AGIS”
Egalement disponible en barquette de 800g. 
Egalement disponible au même prix kg et en 
barquette de 800g : Rougail saucisse et riz aux 
lentilles Ou colombo de poulet et riz.

11€
,90

LE KG

LASAGNE DE BOEUF(2) 
“MAISON TINO”
900 g. Le kg : 7,80 €. Même 
promotion disponible sur d'autres 
variétés signalées en magasin.(5)7€

,02
LA BARQUETTE

PAELLA VALENCIANA(2) 
“ATELIER COLLET”
1,20 kg. Le kg : 8,25 €. 
Egalement disponible au 
même prix barquette : Tajine 
de poulet Ou Coucous viande 
et semoule. 
Egalement disponible au 
même prix kg au rayon 
traiteur traditionnel : 
Couscous viande semoule Ou 
Tajine de poulet.9€

,90
LA BARQUETTE

RILLETTES DU MANS  
À L'ANCIENNE(1)  
“PRUNIER”
300 g. Le kg : 13,83 €. 
Egalement disponible au 
même  
prix kg en bol de 500g. 
Egalement  
disponible au même prix 
kg et en bol de 500g  : 
Tripes à la tomate Ou 
Tripes à la mode de Caen.

4€
,15

L'UNITÉ

** Pour les magasins disposant d'un stand boucherie. Selon approvisionnement et sauf morceaux spécifiques (filet mignon, les hampes, les bavettes,
les langues de boeuf). Hors viande libre service, hors produits élaborés et abats en stand.Voir détails et liste des magasins concernés sur le site
www.e.leclerc/e/frais-trad
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OFFRE VALABLE DU 24 AU 28 SEPTEMBRE  2024

Plus d'informations sur 
www.e.leclerc

E.Leclerc partenaire de la 
Charte de Valorisation des 
produits frais agricoles, 
aquatiques et locaux

(1) ORIGINE 

FRANCE

 

(2) ÉLABORÉ EN

FRANCE

 (3) ÉLEVÉ AU

VENEZUELA  
ET/OU AU VENEZUELA ET AUTRES PAYS

 (4) ELEVÉ EN

NORVEGE  
ET/OU EN ECOSSE ET/OU EN ISLANDE ET/OU AUX ILES FEROES ET/OU EN IRLANDE

(5) Offre disponible dans les magasins disposant d'un rayon poissonnerie. (6) IGP : Indication Géographique Protégée (7) % de Mat. Gr. sur produit fini. 
* Valable dans les magasins disposant d'un stand charcuterie. Voir détails et liste des magasins concernés sur le site www.e.leclerc/e/frais-trad

JAMBON CUIT 
SUPÉRIEUR DÉCOUENNÉ 
DÉGRAISSÉ TORCHON(1)

Egalement disponible au 
même prix kg : Jambon 
supérieur avec couenne à l'os.

8€
,99

LE KG

PÂTÉ DE CAMPAGNE 
BRETON(1)

Egalement disponible 
au même prix kg : 
pâté de grand-mère.

9€
,99

LE KG

BRANDADE DE MORUE 
PARMENTIÈRE FRAÎCHE(2)(5) 
“MAISON BRIAU”
750 g. Le kg  : 6,93€.

5€
,20

LA BARQUETTE

CREVETTES ROSES CUITES(3)(5)

Entre 60 et 80 pièces par kg.

6€
,35

LE KG

GRUYÈRE IGP(6)  
32% MAT.GR.(7)(1)  
“CHABERT”
Au lait de vache cru.

14€
,49

LE KGFILET DE SAUMON(4)(5)

12€
,95

LE KG

GRATIN AUX DEUX SAUMONS, POMMES 
DE TERRE ET PETITS LÉGUMES(2)(5)  
“LABEYRIE”
600g. Le kg : 8,80 €. Egalement disponible à un prix différent et à un grammage 
différent : Riz curry de crevettes ASC décortiquées au lait de coco (500 g)  
(10,56 € le kg) Ou Petites pâtes gratinées aux deux saumons épinard et ricotta 
(500 g).

5€
,28

LA BARQUETTE

CHAQUE JOUR, NOS CHARCUTIERS-TRAITEURS

CONSEILLENT, DÉCOUPENT ET  
PRÉPARENT À LA DEMANDE*

 2 0  LE GOÛT DU FRAIS ÇA SE DÉFEND TOUS LES JOURS    



(8) TRANSFORMÉ EN

FRANCE
SAUF FABRICATION EN 
MAGASIN (VOIR SUR 
PLACE).

(9) Offre disponible dans les magasins disposant d'un rayon pâtisserie. (10) Produit décongelé, à ne pas recongeler, 
sauf fabrication magasin (11) Voir détails en points de vente.

TARTE AUX POMMES(8)(9)

6 à 8 parts. 630 g.  
Le kg : 5,56 €.

3€
,50

L'UNITÉ

OFFRE VALABLE DU 24 AU 28 
SEPTEMBRE  2024

BANDE FLAN NATURE(8)(9)

5 à 6 parts. 
575 g.  
Le kg : 5,57 €.

3€
,20

L'UNITÉ

OFFRE VALABLE DU 24 AU 28 
SEPTEMBRE  2024

GRUYÈRE IGP(6)  
32% MAT.GR.(7)(1)  
“CHABERT”
Au lait de vache cru.

14€
,49

LE KG

6 ÉCLAIRS FONDANT AU CHOCOLAT(8)(9)(10)

420 g. Le kg : 8,33 €.  
Autres variétés disponibles au même prix : 
au café ou à la vanille.(11)3€

,50
LE LOT DE 6

OFFRE VALABLE DU 24 AU 28 SEPTEMBRE  2024

BOUQUET 20 MINI 
OEILLETS ARLEQUIN
Hauteur : 50 cm

4€
,95

LE BOUQUET

OFFRE VALABLE DU 24 SEPTEMBRE AU 5 
OCTOBRE  2024

TERRARIUM 2 PLANTES AVEC LED

12€
,95

LE POT

OFFRE VALABLE DU 24 SEPTEMBRE AU 5 OCTOBRE  2024
 

  2 1  2 0  LE GOÛT DU FRAIS ÇA SE DÉFEND TOUS LES JOURS    

ICI, VOTRE PÂTISSIER
DÉFEND LE GOÛT DU FRAIS
TOUS LES JOURS !



(1) ORIGINE

FRANCE

 

(2) TRANSFORMÉ EN

FRANCE

 

(3) ORIGINE

IRLANDE

 

* Ticket E.Leclerc compris correspond au prix auquel reviendrait 
le produit en tenant compte du montant du Ticket E.Leclerc crédité 
sur votre carte de fidélité et utilisable dès le lendemain de son 
obtention pour les porteurs de la carte de fidélité E.Leclerc. (4) Voir 
détails en points de vente. (5) Prix conseillé par la coopérative 
au(x) point(s) de vente participant à l'opération commerciale (6) % 
de Mat. Gr. sur produit fini.

DESSERT DE FRUITS POMMES FRAISES(2)  
“DOUCEUR DU VERGER”
4x100 g (400 g). Le kg : 2,73 €. Même promotion disponible 
sur d’autres variétés signalées en magasin.(4)

1€
,09

PRIX PAYÉ EN CAISSE 

0€
,87

TICKET E.Leclerc  
COMPRIS*

 

soit 0€
,22

sur la carte

avec la Carte

Tic
ket E.Leclerc
20%

VIENNOIS L'ORIGINAL AU CAFÉ OFFRE DÉCOUVERTE(1)  
“NESTLÉ”
4x100 g (400 g). Le kg : 3,63 €.  
Par 3 (1,2 kg) : 2,90 € au lieu de 4,35 €. Le kg : 2,42 €.  
Même promotion disponible sur d'autres variétés signalées en magasin.(4)

1€
,45

L'UNITÉ

2+1
OFFERT

MOUSSE AU CHOCOLAT AU LAIT(2)  
“DÉLISSE”
8x60 g (480 g). Le kg : 4,42 €. Également disponible au même prix : 
Mousse au chocolat panaché.

2€
,12

PRIX PAYÉ EN CAISSE 

1€
,70

TICKET E.Leclerc  
COMPRIS*

 

soit 0€
,42

sur la carte

avec la Carte

Tic
ket E.Leclerc

20%

CHEDDAR EN TRANCHETTES 
33% MAT.GR.(6)(3)  
“LES CROISÉS”
Au lait de vache pasteurisé. 200 g.  
Le kg : 13,60 €.

2€
,72

PRIX PAYÉ EN CAISSE 

2€
,18

TICKET E.Leclerc  
COMPRIS*

 

soit 0€
,54

sur la carte

avec la Carte

Tic
ket E.Leclerc

20%

DESSERT GOURMAND CHOCOLAT LAIT DE COCO(2)  
“CHARLES ET ALICE VEGETAL”
2x110 g (220 g). Le kg : 4,82 €. Même promotion disponible 
sur d'autres variétés signalées en magasin.(4)

1€
,60 

(5)

1€
,06

-34%

YAOURT À LA GRECQUE 
SAVEUR VANILLE(1)  
“YAOS”
4x125 g + 250 g offerts (750 g). Le kg : 2,75 €.  
Egalement disponible au même prix : Pulpe de citron, Eclats de coco 
(750 g) Ou Nature (900 g) (2,29 € le kg).

2€
,06

L'ORTOLAN OFFRE PLAISIR 
28% MAT.GR.(6)(1)  
“FROMAGERIE MILLERET”
Au lait de vache pasteurisé. 
250 g. Le kg : 9,36 €.  
Par 3 (750 g) : 4,68 €  
au lieu de 7,02 €.  
Le kg : 6,24 €.

2€
,34

2+1
OFFERT

L'UNITÉ

 2 2   LE FRAIS À PRIX E.LECLERC    



(7) TRANSFORMÉ EN

ITALIE

 

(8) ORIGINE

UNION EUROPÉENNE

 

(9) Issu de l'agriculture biologique  
(10) AOP : Appellation d'Origine 
Protégée

LE LOT DE 2 TAGLIATELLES AUX ŒUFS FRAIS(2)

“LUSTUCRU”
2 x 360 g (720 g). Le kg : 2,74 €. Egalement disponible au même prix : 
Fettuccini (700g) (2,81€ le kg) Ou Tagliatelle au basilic (600g) (3,28€ le kg).

2€
,98 

(5)

1€
,97

-34%

RAVIOLI PESTO  
BASILIC & PIGNONS(7)  
“RANA”
250 g. Le kg : 11,80 €.  
Par 2 (500 g) : 3,89 € au lieu de 5,90 €. Le kg : 7,78 €.  
Egalement disponible au même prix : Rosso tomates séchées & pignons, 
poivrons & amandes Ou aubergines & amandes.

LE 1er PRODUIT

2€
,95

LE 2e PRODUIT

0€
,94

-68%
SUR LE 2e PRODUIT 

ACHETÉ

MERGUEZ 100% VÉGÉTALES 
"HAPPYVORE"(2)

200 g. Le kg : 11,10 €.  
Egalement disponible au même prix :  
2 steaks 100% végétal (200g), Aiguillettes 
végétales (150g) (14,80€ le kg) Ou 
Nuggets végétaux (210g) (10,57€ le kg). 

3€
,37 

(5)

2€
,22

-34%

TABOULÉ ORIENTAL(2) 
“PIERRE MARTINET”
1 kg.  
Egalement disponible au même prix : Taboulé au poulet rôti Ou 
Méditerranéen (800g) (3,18€ le kg).

3€
,85 

(5)

2€
,54

-34% TOFU SOYEUX BIO(2)(9) 
“CÉRÉAL BIO”
400 g. Le kg : 3,90 €.  
Même promotion disponible sur d'autres 
variétés signalées en magasin.(4)

2€
,37 

(5)

1€
,56

-34%

L
T  R

BIO
B

FUET(8)  
“HERTA”
180 g. Le kg : 16 €.  
Par 2 (360 g) : 3,80 € 
au lieu de 5,76 €.  
Le kg : 10,56 €.

LE 1er PRODUIT

2€
,88

LE 2e PRODUIT

0€
,92

-68%
SUR LE 2e PRODUIT 

ACHETÉ

ROQUEFORT AOP(10) 32% MAT.GR.(6)(1)  
“LES CROISÉS”
Au lait cru de brebis. 150 g. Le kg : 15,27 €.

2€
,29

PRIX PAYÉ EN CAISSE 

1€
,83

TICKET E.Leclerc  
COMPRIS*

 

soit 0€
,46

sur la carte

avec la Carte

Tic
ket E.Leclerc

20%

  2 3 



Plus d'informations sur 
www.e.leclerc

E.Leclerc partenaire de la 
Charte de Valorisation des 
produits frais agricoles, 
aquatiques et locaux

(1) ORIGINE

FRANCE

 

(2) ORIGINE

UNION EUROPÉENNE

 (3) ORIGINE

GRÈCE OU MAROC

 

(4) TRANSFORMÉ EN

FRANCE
* Ticket E.Leclerc compris correspond au prix auquel reviendrait le produit en tenant compte du montant du Ticket E.Leclerc crédité sur votre carte de fidélité 
et utilisable dès le lendemain de son obtention pour les porteurs de la carte de fidélité E.Leclerc. (5) Voir détails en points de vente. (6) Prix conseillé par la 
coopérative au(x) point(s) de vente participant à l'opération commerciale

FILET DE POULET RÔTI(2) 
“FLEURY MICHON”
160 g + 80 g offerts (240 g).  
Le kg : 11,54 €.2€

,77

DUO D'OLIVES DENOYAUTÉES AUX HERBES(3)  
“CROC'FRAIS”
200 g. Le kg : 12,30 €.  
Par 2 (400 g) : 3,25 € au lieu de 4,92 €.  
Le kg : 8,13 €. Même promotion disponible 
sur d'autres variétés signalées en magasin.(5)

LE 1er PRODUIT

2€
,46

LE 2e PRODUIT

0€
,79

-68%
SUR LE 2e PRODUIT 

ACHETÉ

SAUMON FROMAGE 
FRAIS FINES HERBES(4) 
“CAP OCÉAN”
140 g. Le kg : 8,93 €. Egalement 
disponible au même prix : Rillettes 
de saumon, Rillette de thon 
(150g) (8,33€ le kg) Ou Thon 
fromage frais (140g).

1€
,90 

(6)

1€
,25

-34%

BÂTONNETS DE SURIMI 
L'ORIGINAL FORMAT 
SPÉCIAL(4) “CORAYA”
360 g. Le kg : 8,31 €.  
Par 3 (1,08 kg) : 5,98 € au 
lieu de 8,97 €. Le kg : 5,54 €.

2€
,99

2+1
OFFERT

PLATEAU DE CHARCUTERIES ALSACIENNES (1) 
“NOS RÉGIONS ONT DU TALENT”
200 g. Le kg : 9,05 €. Également disponible 
au même prix : Assiette de charcuterie 
alsacienne Lyonerwurst (120g) et assiette 
de charcuterie alsacienne Saucisse persillée 
(120 g)(Le kg : 15.08€).

1€
,81

PRIX PAYÉ EN CAISSE 

1€
,45

TICKET E.Leclerc  
COMPRIS*

 

soit 0€
,36

sur la carte

avec la Carte

Tic
ket E.Leclerc

20%GRAND 
EST

JAMBON DE PARIS DE QUALITÉ 
SUPÉRIEURE DÉCOUENNÉ ET 
DÉGRAISSÉ -25% DE SEL(1)  
“TRADILÈGE”
4 Tranches. 140 g. Le kg : 15,79 €.

2€
,21

PRIX PAYÉ EN CAISSE 

1€
,77

TICKET E.Leclerc  
COMPRIS*

 

soit 0€
,44

sur la carte

avec la Carte

Tic
ket E.Leclerc

20%

DIOTS FUMÉS DE SAVOIE(1)  
“NOS RÉGIONS ONT DU TALENT”
360 g. Le kg : 9,69 €. Également disponible 
au même prix :  diots nature de Savoie 
(4x90g), véritables andouillettes de Troyes 
(2x150g) (Le kg : 11,63€).

3€
,49

PRIX PAYÉ EN CAISSE 

2€
,79

TICKET E.Leclerc  
COMPRIS*

 

soit 0€
,70

sur la carte

avec la Carte

Tic
ket E.Leclerc

20%

AUVERGNE-
RHÔNE-
ALPES

 2 4   LE FRAIS À PRIX E.LECLERC    



(7) % de Mat. Gr. sur produit fini.

MÂCHE FORMAT 
FAMILIAL(1) 
“FLORETTE”
200 g. Le kg : 10,40 €.  
Egalement disponible 
au même prix : Mélange 
Douceur

2€
,08

PRIX PAYÉ EN CAISSE 

1€
,37

TICKET E.Leclerc  
COMPRIS*

 

soit 0€
,71

sur la carte

avec la Carte

Tic
ket E.Leclerc

34%
4 FEUILLETÉS AU FROMAGE 
BOURSIN SURGELÉS 
“COMPAGNIE ARTIQUE”
320 g. Le kg : 7,38 €. 
Egalement disponible au 
même prix : au Thon & 
Boursin, au Chèvre Soignon 
ou Vache Qui Rit & Petits 
Légumes

3€
,57 

(6)

2€
,36

-34%

LES PATATES GOURMANDES 
SURGELÉES  
“PAYSAN BRETON”
750 g. Le kg : 3,24 €. 
Egalement disponible au 
même prix : La Primeur 
de Bretagne ou La Poêlée 
Fermière

3€
,68 

(6)

2€
,43

-34%

FRITES JUST AU FOUR 
CLASSIQUE SURGELÉES 
OFFRE SPÉCIALE “MC CAIN”
910 g. Le kg : 2,91 €.  
Par 2 (1,82 kg) : 3,50 €  
au lieu de 5,30 €. Le kg : 1,92 €. 
Egalement disponible au même 
prix : Allumettes

LE 1er PRODUIT

2€
,65

LE 2e PRODUIT

0€
,85

-68%
SUR LE 2e PRODUIT 

ACHETÉ

30 CROISSANTS SURGELÉS 
“GOURMET D'ALSACE”
1,50 kg. Le kg : 4,15 €. 
Egalement disponible au 
même prix : 25 Pains au 
Chocolat (1,25 kg)  
(4,98 € le kg).

9€
,43 

(6)

6€
,22

-34%

TARTE AUX POIREAUX SURGELÉE 
“CÔTÉ TABLE”
400 g. Le kg : 6,13 €.  
Même promotion disponible sur d’autres 
variétés signalées en magasin.(5)

2€
,45

PRIX PAYÉ EN CAISSE 

1€
,96

TICKET E.Leclerc  
COMPRIS*

 

soit 0€
,49

sur la carte

avec la Carte

Tic
ket E.Leclerc

20%

VIANDE HACHÉE PUR BOEUF SURGELÉE 
15% DE MAT. GR.(7)(1)  
“FÉRIAL”
400 g. Le kg : 12,13 €.

4€
,85

PRIX PAYÉ EN CAISSE 

3€
,88

TICKET E.Leclerc  
COMPRIS*

 

soit 0€
,97

sur la carte

avec la Carte

Tic
ket E.Leclerc

20%

    LE FRAIS ET LE SURGELÉ À PRIX E.LECLERC  2 5 



* Ticket E.Leclerc compris correspond au prix auquel reviendrait le produit en tenant compte du montant du Ticket E.Leclerc crédité sur votre carte de fidélité 
et utilisable dès le lendemain de son obtention pour les porteurs de la carte de fidélité E.Leclerc. (1) Prix conseillé par la coopérative au(x) point(s) de vente 
participant à l'opération commerciale (2) Voir détails en points de vente. 

L'ABUS D'ALCOOL EST DANGEREUX POUR LA SANTÉ. À CONSOMMER AVEC MODÉRATION. LA LOI 
INTERDIT LA VENTE D'ALCOOL AUX MINEURS. DES CONTRÔLES SERONT RÉALISÉS EN CAISSE.

EAU MINÉRALE NATURELLE   
“VOLVIC”
6 x 1,50 L (9 L).  
Le L : 0,34 €.  
Par 2 (18 L) : 4,65 € au lieu de 6,20 €.  
Le L : 0,26 €.

LE 1er PRODUIT

3€
,10

LE 2e PRODUIT

1€
,55

-50%
SUR LE 2e PRODUIT 

ACHETÉ

EAU MINÉRALE NATURELLE 
“COURMAYEUR”
6 x 1,50 L (9 L). Le L : 0,27 €.  
Par 2 (18 L) : 3,26 € au lieu de 4,94 €.  
Le L : 0,18 €.

LE 1er PRODUIT

2€
,47

LE 2e PRODUIT

0€
,79

-68%
SUR LE 2e PRODUIT 

ACHETÉ

SODA SAVEUR ORANGE 
“FANTA”
6 x 33 cl (1.98 L). Le L : 1,49 €.  
Par 2 (3,96 L) : 4,42 € au lieu de 5,90 €.  
Le L : 1,12 €.  
Existe aussi : sans sucres, citron frappé ou 
saveur mangue fruit du dragon.

LE 1er PRODUIT

2€
,95

LE 2e PRODUIT

1€
,47

-50%
SUR LE 2e PRODUIT 

ACHETÉ

BIÈRE BLONDE  
“1664”
5.50% vol. 24 x 25 cl (6 L). 
Le L : 1,83 €.

14€
,65 

(1)

10€
,99

-25%

SUR LES PRODUITS PRÉSENTS 
EN MAGASIN DE LA GAMME 
ST DIÉRY.
Offre d'avantage immédiat en caisse pour l'achat de deux 
produits identiques, non cumulable avec les produits de la 
même gamme bénéficiant d'un autre avantage immédiat 
ou d'une autre promotion. Packs non délotables. 

-50%
SUR LE 2e 
PRODUIT 
ACHETÉ

BOISSON MULTIFRUITS  
“JAFUN”
2 L. Le L : 0,88 €.  
Différentes variétés(2)

1€
,76

PRIX PAYÉ EN CAISSE 

1€
,41

TICKET E.Leclerc  
COMPRIS*

 

soit 0€
,35

sur la carte

avec la Carte

Tic
ket E.Leclerc

20%

BIÈRE BLONDE 
“AMSTERDAM”
8.00% vol. 50 cl.  
Le L : 2,70 €.  
Par 3 (1,5 L) : 2,70 €  
au lieu de 4,05 €.  
Le L : 1,80 €.

1€
,35

2+1
OFFERT

L'UNITÉ

SODA CITRON-CITRON VERT 
“SPRITE”
1,25 L. Le L : 0,89 €.  
Par 3 (3,75 L) : 2,18 € 
au lieu de 3,33 €.  
Le L : 0,58 €.

1€
,11

2+1
OFFERT

L'UNITÉ

 2 6   LES BOISSONS À PRIX E.LECLERC    



(3) AOP : Appellation d'Origine Protégée (4) IGP : Indication Géographique Protégée 

L'ABUS D'ALCOOL EST DANGEREUX POUR LA SANTÉ. À CONSOMMER AVEC MODÉRATION. LA LOI 
INTERDIT LA VENTE D'ALCOOL AUX MINEURS. DES CONTRÔLES SERONT RÉALISÉS  
EN CAISSE.

5
2

AOP(3) BUZET ROUGE 
“L'EXCELLENCE”
75 cl.  
Le L : 5,72 €.  
Existe aussi : Rosé.

4€
,29

4
1

AOP(3) CRÉMANT DE LOIRE BRUT  
“GRATIEN & MEYER”
75 cl.  
Le L : 6,07 €.  
Existe aussi : Rosé.

6€
,50 

(1)

4€
,55

-30%

5
4

AOP(3) BORDEAUX SUPÉRIEUR 
ROUGE BARON EUGÈNE 
“HAUSSMANN”
75 cl. 
Le L : 4,75 €. Existe aussi : 
Blanc sec, moelleux ou rosé.

4€
,75 

(1)

3€
,56

-25%

4
5

IGP(4) JURANÇON 
“MATAYAC”
75 cl. Le L : 7,23 €.  
Existe aussi :  
Côtes de Gascogne sec,  
moelleux, ou Cahors à un prix 
différent.(2)

7€
,75 

(1)

5€
,42

-30%

4
4

PORTO RUBY RESERVE  
“ROZES”
20.00% vol. 75 cl. Le L : 12,67 €. 
Existe aussi : White reserve.

11€
,50 

(1)

9€
,50

-2€

BLENDED SCOTCH WHISKY 
FINEST  
“BALLANTINE'S”
40.00% vol. 70 cl.  
Le L : 20,71 €.

15€
,50 

(1)

14€
,50

-1€

VODKA  
“ABSOLUT”
40.00% vol. 70 cl.  
Le L : 21,53 €.  
Existe aussi :  
Watermelon,  
raspberri ou lime à 
un prix et des degrés 
d'alcool différents.(2)

16€
,75 

(1)

15€
,07

-10%

SUR LES PRODUITS PRÉSENTS EN 
MAGASIN DE LA GAMME 

"HAVANA CLUB"
Offre d'avantage immédiat en caisse non cumulable avec les produits 
de la même gamme bénéficiant d'un autre avantage immédiat ou 
d'une autre promotion.

-15%

  2 7 



* Ticket E.Leclerc compris correspond au prix auquel reviendrait le produit en tenant compte du montant du Ticket E.Leclerc crédité sur votre carte de fidélité 
et utilisable dès le lendemain de son obtention pour les porteurs de la carte de fidélité E.Leclerc. (1) Produit dangereux. Respecter les précautions d'emploi. 
(2) Irritant (3) Prix conseillé par la coopérative au(x) point(s) de vente participant à l'opération commerciale (4) Dangereux, respecter les précautions 
d'emploi. (5) Irritant pour les yeux.

LESSIVE PODS(1)(2)  
“ARIEL”
Ariel Pods Original. 28 lavages (574g).  
Le kg : 15,63 €.  
Également disponible au même prix en variété Color 
(551g. Le Kg: 16,28€) ou Alpine (568g. Le Kg: 15,79€).

8€
,97

SOIT LAVAGE 0,32€

LESSIVE LIQUIDE(1)(2)  
“DASH”
Au choix: Envolée d'Air, Jasmin et 
Rose de Mai ou Ambre et Orchidée. 
3 x 34 lavages (4,59L).  
Le L : 4,02 €.

18€
,45

SOIT LAVAGE 0,18€

ASSOUPLISSANT(1)(2)  
“SOUPLINE ”
Au choix: Couleurs Éclatantes,  
Sérénité Florale ou Fraîcheur vivifiante.  
52 lavages (1,20L). Le L : 4,96 €.  
Par 2 (2,4 L) : 7,85 € au lieu de 11,90 €.  
Le L : 3,27 €.

LE 1er PRODUIT

5€
,95

LE 2e PRODUIT

1€
,90

-68%
SUR LE 2e PRODUIT 

ACHETÉ

DÉSINFECTANT DU LINGE(1)(2)  
“LYSOL”
Au choix: Frais ou Peaux Sensibles. 1,50 L. 
Le L : 2,53 €.  
Également disponible au même prix en 
variété Brise Méditerranéenne ou Douceur 
de Printemps (1L. Le L: 3,79€).

5€
,74 

(3)

3€
,79

-34%

TABLETTES LAVE-VAISSELLE(1)(2)  
“SUN”
Au choix: Capsules Absolu Brillance  
ou Dégraissant.  42 tablettes (630g).  
Le kg : 13,05 €.  
Également disponible au même prix en variété Capsules Optimum Regular 
ou Citron x52 (780g. Le kg: 10,54€), Capsules Absolu Plus Bicarbonate 
Actif ou Bio Enzyme x39 (585g. Le Kg: 14,05€), Tablettes Expert Regular 
ou Shine x60 (1,05Kg. Le Kg: 7,83€), Tablettes Tout en 1 Regular ou Citron 
x70 (1,155kg. Le Kg: 7,12€), Tablettes Classic Regular ou Citron x120 (1,14kg. 
Le Kg: 7,18€).

12€
,45 

(3)

8€
,22

-34%

SOIT LA DOSE 0,20€

TABLETTES LAVE-VAISSELLE(4)(5)  
“UNI VERT”
Au choix : Tablettes classique x40 (400G. Le kg : 10,38 €) ou 
Tablettes tout-en-un x30 (480G. Le kg : 8,65 €).

4€
,15

PRIX PAYÉ EN CAISSE 

3€
,32

TICKET E.Leclerc  
COMPRIS*

 

soit 0€
,83

sur la carte

avec la Carte

Tic
ket E.Leclerc

20%

ÉPONGES  
“SPONTEX”
Au choix: Longue durée, Encrassées ou Gratt & Flex. 
6 éponges + 2 offertes (8 éponges).

4€
,27

 2 8   L’ENTRETIEN À PRIX E.LECLERC    



PRODUIT WC(1)(2)  
“CANARD”
Au choix: Fresh Disc Marine, Citron Vert ou 
Eucalyptus. 1 applicateur + 1 recharge.

3€
,59 

(3)

2€
,37

-34%

DIFFUSEUR BRUME PARFUMÉE(1)(2)  
“AIR WICK”
Au choix: Fleurs de citronnier ou Vanille & 
Framboise. Diffuseur + 1 recharge (20ml) + 
3 Piles AA incluses. Le L: 178€. Également 
disponible au même prix en variété diffuseur 
automatique sans gaz Douceur de Coton, 
Vanille et Chèvrefeuille ou Bouquet de 
Jasmin (228ml.  
Le L: 15,61€) + 2 piles AA incluses.

7€
,13

3€
,56

DONT 0,02 € D'ÉCO-
PARTICIPATION

-50%

RECHARGE ATTRAPE POUSSIÈRE  
“SWIFFER”
Lingettes Dry x36.  Également disponible au même prix en variété  lingettes 
3D Clean Dry x14, Lingettes Humides Fraîcheur du Matin ou Citron x20, 
Recharges Plumeau Duster ou Parfum Febreze,  Recharges 3D Clean Duster, 
Plumeau 3D Clean XXL + 1 recharge ou 
Plumeau Duster XXL + 2 recharges.

6€
,09 

(3)

4€
,02

-34%

ESSUIE-TOUT  
“ACTIVE ABSORPTION RENOVA”
8 rouleaux.4€

,25

PAPIER HYGIÉNIQUE  
“PROGRESS RENOVA”
24 rouleaux.6€

,49

CHANGES BÉBÉ ULTRA CONFORT MÉGAPACK  
“MOTS D'ENFANTS”
Taille 5 x136. 
La pièce : 0,15€. 
Également disponible au même prix,  
les tailles : T3 x162, T4 x144 et T4+ x144.

L'UNITÉ

20€
,95

PRIX PAYÉ EN CAISSE 

L'UNITÉ

16€
,76

TICKET E.Leclerc  
COMPRIS*

 

soit 4€
,19

sur la carte

avec la Carte

Tic
ket E.Leclerc

20%
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* Ticket E.Leclerc compris correspond au prix auquel reviendrait le produit en tenant compte du montant du Ticket E.Leclerc crédité sur votre carte de fidélité 
et utilisable dès le lendemain de son obtention pour les porteurs de la carte de fidélité E.Leclerc. (1) Prix conseillé par la coopérative au(x) point(s) de vente 
participant à l'opération commerciale

NOTRE SÉLECTION
À PRIX E.LECLERC 

Voir disponibilité des produits à l’accueil de votre point de vente. *Sur les produits de la gamme disponibles en magasin et sur www.e.leclerc. Offre en «Ticket E.Leclerc» non 
cumulable avec les produits de la même gamme bénéficiant d’un autre «Ticket E.Leclerc» ou d’une autre promotion. (1) Hors lots et formats promotionnels.  (2) Compléments 
alimentaires. Pour votre santé mangez au moins cinq fruits et légumes par jour.www.mangerbouger.fr  (3) Hors lots et formats promotionnels, hors coloration et Kids.

Offres disponibles et valables pendant la durée du prospectus sur www.parapharmacie.leclerc et dans les magasins disposant d’une parapharmacie E.Leclerc. Pour connaître 
l’adresse de la parapharmacie la plus proche de chez vous, connectez-vous sur : www.e.leclerc ou appelez :

Du lundi au samedi, de 9h à 19h.

OFFRES DISPONIBLES DÈS MAINTENANT DANS VOTRE PARAPHARMACIE

avec la Carte

Ticket E.Leclerc*

30%

GAMME  
AMPOULES 
NATURLAND(1)(2)

GAMME QUOTIDIEN ET 
LUBRIFIANT
HYDRALIN®(1)

GAMME 
MAGNÉ® CONTROL(1)(2)

GAMME 
HERO

GAMME 
CAPILLAIRES

CATTIER (3)

PRODUITS BIO

MOUCHOIRS BLANCS  
“CARESSE”
24 étuis de 9 mouchoirs.

2€
,51

PRIX PAYÉ EN CAISSE 

2€
,01

TICKET E.Leclerc  
COMPRIS*

 

soit 0€
,50

sur la carte

avec la Carte

Tic
ket E.Leclerc

20%
LINGETTES INTIMES 
“FEMFRESH”
Au choix : Peaux sensibles 
ou Quotidiennes. 
25 lingettes.

2€
,25 

(1)

1€
,48

-34%
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BROSSETTES POUR BROSSE 
À DENTS ÉLECTRIQUE 
“ORAL-B ”
Au choix : Cross Action, 
Sensitive clean, 3D 
White ou Mix Frozen & 
Spiderman. 2 x 4 brossettes 
(8 brossettes).

30€
,99 

(1)

18€
,59

-40%

BROSSE À DENT ÉLECTRIQUE  
“ORAL-B ”
Au choix : Cross Action Noire, Bleue, Rose, 
Junior Verte ou Sensitive Clean Bleue.

38€
,79 

(1)

25€
,60

-34%

DOUCHE
Au choix : Hypoallergénique, 
Hypoallergénique Extraits de 
Probiotique, Jasmin, Rose. 
400 ml. Le L : 6,15 €.  
Par 3 (1,2 L) : 4,92 €  
au lieu de 7,38 €.  
Le L : 4,10 €.  
Également disponible au 
même prix en variétés 
Surdoux Amande, Velours 
Fleur D'Oranger, Velours 
Coton (450ml. Le L : 5,47€)  
ou en Ecopack 
Hypoallergénique  
(500ml. Le L : 4,92€).

2€
,46

2+1
OFFERT

L'UNITÉ

DENTIFRICE  
“COLGATE TOTAL”
Au choix : Classique, Charbon,  
Blancheur naturelle ou Effet visible.  
2 x 75 ml (150 ml). Le L : 17,53 €.

3€
,99 

(1)

2€
,63

-34%

RASOIRS JETABLES 
“BIC 3 ACTION”
2 x 8 rasoirs (16 rasoirs).

8€
 

(1)

5€
,28

-34%
RASOIRS JETABLES 
“XTREME 3 DE WILKINSON 
SWORD”
Au choix : Ultimate 
Comfort, Sensible, My 
Intuition Comfort Sensitive 
2x8 rasoirs (16 rasoirs) 
ou Black 2x10 rasoirs 
(20 rasoirs).

15€
,88 

(1)

10€
,48

-34%
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RESPECTONS LES FORÊTS : 
CHOISISSONS DES BOIS LABELLISÉS
Le FSC® (Forest Stewardship Council®) est une organisation 
non gouvernementale composée de propriétaires forestiers, 
d’entreprises de gestion et d’exploitations forestières et 
d’associations environnementales. Le FSC a mis en place un 

système de certification qui définit des exigences en matière de gestion 
responsable pour les forêts du monde entier : pratiques forestières 
respectueuses de l’environnement, socialement bénéfiques pour les 
populations locales et économiquement viables. 
Pour plus d’informations : www.fr.fsc.org

CHOISIR UN PRODUIT PEFC, 
C’EST CHOISIR D’AGIR POUR LA FORÊT
Pionnier de la certification forestière en France où il a été 
créé en 1999, PEFC France représente aujourd’hui plus 
de 8 millions d’hectares de forêts certifiés. PEFC France 

compte parmi ses adhérents plus de 65 000 propriétaires forestiers et plus 
de 3 000 entreprises de la filière forêt-bois-papier (exploitants, scieries, 
transformateurs, constructeurs, négociants, artisans, distributeurs, 
papetiers, imprimeurs, éditeurs…). Ensemble, ils apportent au 
consommateur la garantie qu’un produit portant la marque PEFC s’inscrit 
dans une démarche responsable de gestion durable de la forêt. 
Pour plus d’informations : www.pefc-france.org

N ’ ATTENDONS PAS QU ’ IL SOIT TROP TARD POUR NOUS OCCUPER DE LA PLANÈTE

10-4-88

* Ticket E.Leclerc compris correspond au prix auquel reviendrait le produit en tenant compte du montant du Ticket E.Leclerc crédité sur votre carte de fidélité 
et utilisable dès le lendemain de son obtention pour les porteurs de la carte de fidélité E.Leclerc.

VOILE D'HIVERNAGE 
“BEAUX JOURS”
En polypropylène, densité 30 gr/m². 
Dim. : 2 x 5 m.
Existe aussi en dim. : 2 x 10 m au prix de 6,50 € 
avec un Ticket E.Leclerc de 1,50 €.

À PARTIR DE

4€
,50

PRIX PAYÉ EN CAISSE 

À PARTIR DE

3€
TICKET E.Leclerc  
COMPRIS*

avec la Carte

Tic
ket E.Leclerc

1€,50
ÉCORCES DE PAILLAGE
Calibre 10/25 mm. Pour 
l'intérieur et/ou l'extérieur.  
S'utilise dans les pots, allées 
ou au pied de vos arbres.
50 L.
Le L : 0,14 €.
Par 3 (150 L) : 13,80 € 
au lieu de 20,70 €.
Le L : 0,09 €.

6€
,90

2+1
OFFERT

L'UNITÉ

LOT DE 3 AMPOULES LED FLAMME

Culot E14. Finition dépolie. Puissance : 5,5 W éclaire comme une 
ampoule incandescente de 40 W. Flux lumineux : 470 lumens.  
Durée de vie nominale : 10 000 h. Blanc chaud.
Existe aussi en blanc froid et culot B22 au même prix.

5€
,90

PRIX PAYÉ EN CAISSE 

2€
,95

TICKET E.Leclerc  
COMPRIS*

 

soit 2€
,95

sur la carte

avec la Carte

Tic
ket E.Leclerc

50%

DONT 0,86 € D'ÉCO- 

PARTICIPATION

FA
G

LOT DE 3 AMPOULES LED STANDARD

Culot E27. Finition dépolie. Puissance : 8,5 W éclaire comme une ampoule 
incandescente de puissance 60 W. Flux lumineux : 806 lumens.  
Durée de vie nominale : 10 000 h. Blanc chaud.
Existe aussi en blanc froid et culot B22 au même prix.

7€
,90

PRIX PAYÉ EN CAISSE 

3€
,95

TICKET E.Leclerc  
COMPRIS*

 

soit 3€
,95

sur la carte

avec la Carte

Tic
ket E.Leclerc

50%

DONT 0,86 € D'ÉCO- 

PARTICIPATION

FA
G

DURACELL PLUS 100% AAA 
X10 SPECIAL OFFER

Piles plus 100% x10. 
Existe en AA au même prix

7€
,50

PRIX PAYÉ EN CAISSE 

5€
,25

TICKET E.Leclerc  
COMPRIS*

 

soit 2€
,25

sur la carte

avec la Carte

Tic
ket E.Leclerc

30%
LOT DE 4 PILES 2032 + 2 OFFERTES 
“FOXTER”
Lot de 4 piles bouton CR2032 + 2 offertes

3€
,50

 3 2   LE JARDINAGE ET LE CHAUFAGE À PRIX E.LECLERC    



Offre valable à la vente à partir du 24/09/24 dans la limite  
des disponibilités. En vente uniquement dans les agences 
VOYAGES E.LECLERC et sur Internet.

Organisateurs techniques Costa Croisières IM092100081 - CroisiEurope IM067100025 – CFC IM013220012 - Ponant IM013120040 - Crédit photo : AdobeStock.* Prix par 
personne à partir de, base cabine double intérieure, extérieure ou Deluxe (selon la croisière choisie), à certaines dates. Programme d’animations et d’activités à bord, 
taxes portuaires et frais de services hôteliers à bord inclus, révisables. Non compris : les dépenses personnelles, les boissons (selon la croisière), les préacheminements 
jusqu’au port d’embarquement ou jusqu’à Paris (selon la croisière), les excursions facultatives aux escales (selon la croisière), le supplément cabine individuelle, 
supérieure ou pont supérieur et les assurances Allianz Travel. Détail des prestations incluses, suppléments éventuels, conditions particulières de ventes : consultez votre 
agence. Leclerc Voyages IM 094 11 0026 (siège) RCS Créteil B552095812. SA au capital de 64 400€, 26 Quai Marcel Boyer 94200 Ivry sur Seine. Prix établis au 27/06/24.

OFFRE
CHOC

PAR PERSONNE
(Frais de services hôteliers à bord inclus, révisables)

€*449
CROISIÈRE MÉDITERRANÉE 
À PARTIR DE 449€* PAR PERSONNE
7 NUITS EN PENSION COMPLÈTE
AU DÉPART DE MARSEILLE.

CROISIÈRE SUR LE RHIN 
À PARTIR DE 772€* PAR PERSONNE
5 NUITS EN FORMULE TOUT INCLUS À BORD
AU DÉPART DE STRASBOURG.

CROISIÈRE CARAÏBES 
À PARTIR DE 1299€* PAR PERSONNE
7 NUITS (+ 1 NUIT EN VOL) EN PENSION COMPLÈTE
AU DÉPART DE PARIS.

CROISIÈRE AURORES BORÉALES 
À PARTIR DE 1799€* PAR PERSONNE
15 NUITS EN PENSION COMPLÈTE
AU DÉPART DU HAVRE OU DE ZEEBRUGE.

CROISIÈRE DU PONANT EN MÉDITERRANÉE 
À PARTIR DE 3180€* PAR PERSONNE EN CABINE DELUXE
8 JOURS/7 NUITS EN FORMULE TOUT INCLUS À BORD
AU DÉPART DE DUBROVNIK.

CROISIÈRE AU FIL DU MÉKONG 
À PARTIR DE 3559€* PAR PERSONNE
10 NUITS EN PENSION COMPLÈTE (BOISSONS INCLUSES AUX REPAS)
AU DÉPART DE PARIS.
PÉRIODE DE DÉPART : D’OCTOBRE 2024 À OCTOBRE 2025  
(SELON LA CROISIÈRE CHOISIE) 

CROISIÈRES

UNE EXPÉRIENCE POUR 
TOUS LES BUDGETS !

CAP SUR L’INOUBLIABLE 

(1) En complément de la garantie constructeur, les produits présentés sont couverts par les garanties légales de conformité 
(articles L217-3 et suivants du code de la consommation) et des vices cachés (articles 1641 et suivants du code civil). Voir 
conditions de garanties en magasin. (2) Prix conseillé par la coopérative au(x) point(s) de vente participant à l'opération 
commerciale (3) L'énergie est notre avenir, économisons-la !

À PARTIR DE

POÊLE À PÉTROLE MÈCHE "R7224SC-2"

GARANTIE CONSTRUCTEUR 4 ANS.(1)

2400 W. Fonctionne sans électricité. Pour une pièce de 16 à 34 m².  
Détecteur de C02. Autonomie 16H. Pompe manuelle incluse. 
Filtre de réservoir. Équipé du système d'allumage électrique.

149€ A (2)

129€
-20€

GRANULÉS DE BOIS(3)

100% issu de forêts locales françaises 
gérées durablement.
15 kg.

4€
,19

GRANULÉS DE BOIS(3)

100% issu de forêts locales 
françaises gérées durablement.
15 kg.
Le kg : 0,25 €.

3€
,79

COMBUSTIBLE
Combustible liquide pour poêles à pétrole.
20 L.
Le L : 1,24 €.

24€
,89
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  1  ROBE ENFANT • 93% Acrylique, 5% Polyester, 2% Fibre métallique. Du 3 au 12 ans. Différents coloris disponibles.(1)    2  TEE SHIRT ENFANT BIO(2) • 100% Coton 
biologique. Du 3 au 14 ans. Par 3 : 5,90 € au lieu de 8,85 €. Différents coloris disponibles.(1)    3  LEGGING CHAUD ENFANT • 60% Coton, 40% Polyester. Du 3 au 
14 ans. Par 2 : 10,42 € au lieu de 13,90 €. Différents coloris disponibles.(1)    4  CARDIGAN POLAIRE ENFANT • 100% Polyester recyclé. Du 3 au 14 ans. Homme : 
Du M au XXXL. Femme du S au XXL au prix de 6,95€. Différents coloris disponibles(1)    5  MANTEAU ENFANT • 100% Polyester. Du 3 au 12 ans.   6  BLOUSON 
ENFANT • 100% Polyester. Marine: doublure 100% Polyamide. Du 3 au 12 ans.
(1) Voir détails en points de vente. (2) Issu de l'agriculture biologique

  1  ROBE ENFANT

7€
,95

  2  TEE SHIRT ENFANT BIO(2)

2€
,95

2+1
OFFERT

  3  LEGGING CHAUD ENFANT

LE 1er PRODUIT

6€
,95

LE 2e PRODUIT

3€
,47

-50%
SUR LE 2e PRODUIT 

ACHETÉ

INTÉRIEUR CHAUD

RTBL

  4  CARDIGAN POLAIRE ENFANT
L'UNITÉ 

À PARTIR DE

4€
,95

100% POLYESTER 
RECYCLÉ

R

T
BL

ENFANT HOMMEFEMME

  5  MANTEAU ENFANT

19€
,95 A

14€
,95

-5€

L'UNITÉ 

PRIX DE LANCEMENT

ULTRA DOUX

RTBL

  6  BLOUSON ENFANT

19€
,95 A

13€
,95

-6€

L'UNITÉ 

PRIX DE LANCEMENT
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  7   DOUDOUNE ENFANT  • 100% Polyester. Garnissage: 100% Polyester recyclé. Du 3  au 8  ans.   8   DOUDOUNE SANS MANCHES OU COUPE VENT ENFANT • 
100% Polyester. Du 3 au 10 ans. Différents modèles disponibles.(1)    9  PARKA ENFANT • 100% Polyester. Du 3 au 12 ans.  10  GILET OU PULL ENFANT • 100% 
Polyester. Du 2 au 10 ans. Différents modèles disponibles selon la taille.(1)   11  DOUDOUNE JUNIOR • 100% Polyester. Du 6 ans au S. Autre coloris disponible(1)  
 12  BOTTE DE PLUIE ENFANT OU BEBE • Dessus, Semelle : Synthétique. Doublure, Première : Textile. Du 24 au 30 Autres coloris 
disponibles(1)   13  BOTTILLON ENFANT OU BEBE • DESSUS, DOUBLURE, PREMIÈRE, SEMELLE : SYNTHÉTIQUE. DU 24 AU 35. 

  7  DOUDOUNE ENFANT 

17€
,95 A

10€
,77

-40%

L'UNITÉ 

PRIX DE LANCEMENT

  8  DOUDOUNE SANS MANCHES OU 
COUPE VENT ENFANT

19€
,95 A

16€
,95

-3€

L'UNITÉ 

PRIX DE LANCEMENT

DOUBLURE POLAIRE

RTBL

  9  PARKA ENFANT

34€
,95 A

24€
,95

-10€

PRIX DE LANCEMENT

 10  GILET OU PULL ENFANT12€
,95

L'UNITÉ

 11  DOUDOUNE 
JUNIOR

24€
,95

 12  BOTTE DE PLUIE 
ENFANT OU BEBE

12€
,95 A

9€
,06

-30%

LA PAIRE 

PRIX DE LANCEMENT

 13  BOTTILLON ENFANT OU BEBE

22€
,95 A

16€
,06

-30%

LA PAIRE 

PRIX DE LANCEMENT
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* Ticket E.Leclerc compris correspond au prix auquel reviendrait le produit en tenant compte du montant du Ticket E.Leclerc crédité sur votre carte de fidélité 
et utilisable dès le lendemain de son obtention pour les porteurs de la carte de fidélité E.Leclerc. (2) En complément de la garantie constructeur, les produits 
présentés sont couverts par les garanties légales de conformité (articles L217-3 et suivants du code de la consommation) et des vices cachés (articles 1641 
et suivants du code civil). Voir conditions de garanties en magasin. (3) Prix conseillé par la coopérative au(x) point(s) de vente participant à l'opération 
commerciale (4) Voir détails en points de vente.

TV LED LED50A2  
50" (POUCES) 127 CM

GARANTIE CONSTRUCTEUR 2 ANS PIÈCES, 
MAIN-D'ŒUVRE ET DÉPLACEMENT.(2)

•  Indice de qualité image: 5000 IQI

289€
DONT 7,20 € D'ÉCO- 

PARTICIPATION

EA
G

Résolution

Connectée

50" 
127 cm

Dimensions

3

BARRE DE SON HW-T420

GARANTIE CONSTRUCTEUR 2 ANS 
PIÈCES ET MAIN-D'ŒUVRE.(2)

•  Puissance : 150W.
•  3 haut-parleurs.
•  Caisson de basses filaire.
•  Entrée optique 

139€
 

(3)

119€ -20€

DONT 0,50 € D'ÉCO-PARTICIPATION
 

99€
EN DIFFÉRÉ(1)

(1)Après remboursement de 20 €  

par SAMSUNG pour l'achat de ce produit 
du 24/07/2024 au 28/10/2024

Bluetooth®

USB

TV LED TL43UHD24B  
43" (POUCES) 108CM

GARANTIE CONSTRUCTEUR 2 ANS  
PIÈCES, MAIN-D'ŒUVRE ET DÉPLACEMENT.(2)

219€
DONT 8,00 € D'ÉCO-
PARTICIPATION

FA
G

Résolution

Connectée

43" 
108 cm

Dimensions

3

PC PORTABLE 15-FC0089NF

GARANTIE CONSTRUCTEUR 2 ANS 
PIÈCES ET MAIN-D'ŒUVRE.(2)

•  Processeur: AMD Ryzen 3-7320U.

399€
DONT 0,36 € D'ÉCO-
PARTICIPATION

Résolution

15,6"

Dimensions

8

Mémoire interne

512 
Go 

SSD

Stockage
CLAVIER FILAIRE
GARANTIE CONSTRUCTEUR 2 ANS 
PIÈCES ET MAIN-D'ŒUVRE.(2)

•  Clavier filaire AZERTY avec pieds réglables.
•  Compatible : PC/MAC.
•  USB 2.0.
Existe aussi en souris filaire au prix de 5,90€ avec un Ticket 
Leclerc de 30%  soit 1,77€, dont 0,08€ d'éco-participation.(4)

5€
,90

PRIX PAYÉ EN CAISSE 

4€
,13

TICKET E.Leclerc  
COMPRIS*

 

soit 1€
,77

sur la carte

avec la Carte

Tic
ket E.Leclerc

30%

DONT 0,10 € D'ÉCO-PARTICIPATION
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(5) L'usage d'un kit mains libres est recommandé. (6) Le DAS (débit d'absorption spécifique) quantifie le niveau d'exposition 
maximal de l'utilisateur aux ondes électromagnétiques. Selon la réglementation française, le DAS « tête » et le DAS « tronc » 
ne doivent pas excéder 2 W/kg et le DAS «membres» 4 W/kg

SUR UNE SELECTION DE PRODUITS PRÉSENTS 
EN MAGASIN DE LA GAMME ACCESSOIRES ÉCO+  
Offre en “Ticket E.LECLERC” non cumulable avec les produits de la même 
gamme bénéficiant d’un autre “Ticket E.LECLERC” ou d’une autre promotion.

-30%

MONTRE CONNECTÉE FIT NÉMO

GARANTIE CONSTRUCTEUR 2 ANS 
PIÈCES ET MAIN-D'ŒUVRE.(2)

•  Autonomie : jusqu'à 10 jours.
•  Plus de 20 modes de sports.
•  Appels en Bluetooth.

39€
,90 A (3)

29€
,90

-10€

DONT 0,10 € D'ÉCO-
PARTICIPATION

Autres coloris 
disponibles

Bluetooth®

SMARTPHONE REDMI A2(5)

GARANTIE CONSTRUCTEUR 2 ANS 
PIÈCES ET MAIN-D'ŒUVRE.(2)

•  Écran HD+.
•  Double capteur photo 8+8 Mp 

avec IA.
•  Batterie : 5000 mAh.
•  DAS(6) tête : 0,89 W/kg.
•  DAS(6) tronc : 0,99 W/kg.
•  DAS(6) membres : 2,54 W/kg.

129€
 

(3)

99€ -30€

DONT 2,00 € D'ÉCO-PARTICIPATION
6,52''

Dimensions

64 
Go

Stockage

3

Mémoire interne

CARTE MICRO SD AVEC 
ADAPTATEUR SD MB-MC64SA/EU

GARANTIE CONSTRUCTEUR 
2 ANS.(2)

Autres capacités disponibles(4)

24€
,99 A (3)

11€
,99

-13€

DONT 0,02 € D'ÉCO-
PARTICIPATION

64 
Go

Capacité

SMARTPHONE HONOR 90 SMART(5)

GARANTIE CONSTRUCTEUR 2 ANS 
PIÈCES ET MAIN-D'ŒUVRE.(2)

•  Écran Full HD+.
•  Triple capteur photo : 108+2+2 Mp.
•  Batterie : 5330 mAh.
•  DAS(6) tête : 0,83W/kg.
•  DAS(6) tronc : 1,28 W/kg.
•  DAS(6) membres : 2,95 W/kg.

249€
 

(3)

199€

-50€

L'UNITÉ

DONT 2,00 € D'ÉCO-PARTICIPATION

6,8''

Dimensions

128 
Go

Stockage

4

Mémoire interne

ÉCOUTEURS FILAIRES JACK  "ECO+"

GARANTIE CONSTRUCTEUR 2 ANS.(2)

•  Intra-auriculaire avec prise jack.
•   Existe aussi casque filaire.
•  Télécommande: prise d'appel et 

microphone.
•  Longueur du câble: 1.2m.
•  3 tailles d'embouts inclus.

3€
,90

PRIX PAYÉ EN CAISSE 

2€
,73 

(3)

TICKET E.Leclerc  
COMPRIS*

 

soit 1€
,17

sur la carte

avec la Carte

Tic
ket E.Leclerc

30%

DONT 0,02 € D'ÉCO-PARTICIPATION

Autre coloris 
disponible

DONT 0,02 € D'ÉCO-
PARTICIPATION

Offre en “Ticket E.LECLERC” non cumulable avec les produits de la 
même gamme bénéficiant d’un autre “Ticket E.LECLERC” ou d’une 
autre promotion.
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* Prix public éditeur. La loi ne nous permet pas de publier le prix E. LECLERC hors du lieu de vente. (1) Dans la limite des stocks disponibles. Voir modalités 
en magasin

OPÉRATION POKÉMON JEUNESSE
Les livres du dragon d'or
Pokémon - Pinceau magique : 
8,95€*

LE TITRE 

À PARTIR DE

7€
,95*

2 LIVRES ACHETÉS = 
1 YOYO POKÉMON EN BOIS OFFERT(1)

RTBL

OPÉRATION POKÉMON MANGA
Kurokawa
Pokémon - La grande aventure !. 
Vol. 3 : 10€*

LE TITRE 

À PARTIR DE

7€
,20*

2 MANGAS ACHETÉS = 
3 BLOCS DE POST-IT OFFERTS 
(DONT 1 EXCLUSIVITÉ PIKACHU)(1)

RTBL

POP JUMBO POKÉMON GOUPIX
Funko
En PVC. 
Dim : 25 cm env.

37€
,90 A

18€
,95

-50%

SÉLECTION DE MUGS POKÉMON
ABYstyle
Modèles thermoréactifs ou 
3D.

12€
,90

L'UNITÉ

4

 3 8   LA CULTURE  



(2) Le DAS (débit d'absorption spécifique) quantifie le niveau d'exposition maximal de l'utilisateur aux ondes électromagnétiques. Selon la réglementation 
française, le DAS « tête » et le DAS « tronc » ne doivent pas excéder 2 W/kg et le DAS «membres» 4 W/kg (3) En complément de la garantie constructeur, 
les produits présentés sont couverts par les garanties légales de conformité (articles L217-3 et suivants du code de la 
consommation) et des vices cachés (articles 1641 et suivants du code civil). Voir conditions de garanties en magasin.

CONSOLE SWITCH LITE EDITION HYRULE  
+ ABONNEMENT 12 MOIS NINTENDO SWITCH 
ONLINE + PACK ADDITIONNEL
Nintendo
GARANTIE CONSTRUCTEUR 2 ANS PIÈCES ET MAIN-D'ŒUVRE.(3)

 
Code de téléchargement. Connection Internet nécessaire. 
•  DAS(2) tronc et membres : 0,991W/Kg.

204€
,99

DONT 0,07 € D'ÉCO-PARTICIPATION

SORTIE PRÉVUE LE 26/09/2024
EN PRÉCOMMANDE

sur www.e.leclerc

LES BODIN'S ENQUÊTENT EN 
CORSE
Arcadès

12€
,99

LE DVD  

ÉDITION SPÉCIALE E.LECLERC  
OU LE BLU-RAY

ÉDITION SPÉCIALE 
E.LECLERC : INCLUS 
UNE PLANCHE APÉRO 
"BODIN'S"(1)

RTBL

SORTIE PRÉVUE LE 01/10/2024
EN PRÉCOMMANDE

sur www.e.leclerc

Vi
su

el 
no

n 
dé

fin
iti

f a
u 

m
om

en
t d

e l
'im

pr
es

sio
n 

du
 ca

tal
og

ue
.

DANY BRILLANT
Seventies 
Warner Music

15€
,99

LE COFFRET CD
20€

,99
LE VINYLE

ÉDITION SPÉCIALE E.LECLERC 
INCLUS : UN CARNET DE NOTES 
SOUPLE (90X140MM)(1)

RTBL

SORTIE PRÉVUE LE 27/09/2024
EN PRÉCOMMANDE

sur www.e.leclerc

LES 10 COMMANDEMENTS
Actuellement en tournée dans toute la France
et du 11 janvier au 2 février 2025
à la Seine Musicale
Boulogne-Billancourt.

DISNEY SUR GLACE UN MONDE DE RÊVES
En janvier 2025 à Paris, Lille & Lyon

(1) Offre valable du 24 septembre au 6 octobre 2024 sur certaines villes, séances et en catégorie 1. (2) Offre valable du 24 septembre au 6 octobre 2024 sur certaines villes, séances et catégories.

Ces offres sont valables dans la limite des places allouées à cette opération et sous réserve d’annulation ou de modifications de prix, dates ou horaires décidées par l’organisateur.

Voir détail des offres sur www.e.leclerc

Célébrez le pouvoir de l’amour avec Anna et 
Elsa. Rejoignez la fantastique famille Madrigal 
avec Bruno, Isabela, Luisa. Laissez-vous
inspirer par les princesses Disney. Plongez 
dans le monde de Nemo et l’univers de Toy 
Story et vivez un moment de magie ! Disney 
sur Glace, le spectacle familial incontournable.

Les 10 commandements, une histoire légen-
daire et un spectacle incontournable à voir et à 
revoir. Complètement renouvelé, ce spectacle 
est salué et ovationné par le public chaque soir 
confirmant son statut d’œuvre magistrale.Le tarif adulte au prix du tarif enfant

en 1ère catégorie ! (1)

Jusqu’à 20% de réduction ! (2)Paris : 
Adulte : 39€ au lieu de 49€
Enfant moins de 12 ans : 39€ Tarifs de 25€ à 95€

Lille & Lyon : 
Adulte : 40€ au lieu de 50€
Enfant moins de 12 ans : 40€

> SPECTACLE
> SPECTACLE
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POUR TOUTE INFORMATION :  www.e.leclerc
 ou en appelant  

Du lundi au samedi, de 9h à 19h.

SUIVEZ NOUS ÉGALEMENT SUR :

@Leclerc facebook.com/e.leclerc Application Mon E.Leclerc

 AVEC E.Leclerc, PROTÉGEONS L’ENVIRONNEMENT.

Ce prospectus est imprimé sur du papier recyclé ou issu de forêts  
gérées durablement, et dont la production est certifiée selon un Système 
de Management Environnemental (certification ISO14001 ou Emas).

SECHOIR TOUR 45M

Demi-ouverture possible. 
Equipé de roulettes. 
Revêtement anti rouille 
longue durée. 

24€
,90

DONT 0,06 € D'ÉCO-
PARTICIPATION MOBILIER

Retail technology
© 2024 - ARISTID Services - RCS 410 835 987 - 24G118G - Imprimeur : GUILLAUME. Ces offres sont valables pendant toute la durée de l’opération sauf mentions 

contraires en pages intérieures du catalogue et sous réserve d’erreurs typographiques. Les articles proposés ont été commandés en quantité suffisante pour répondre à la demande. Si 
l’un d’eux venait à manquer, vous pouvez le commander pendant l’opération à l’accueil de votre magasin, le produit ou un produit similaire vous sera fourni dans les meilleurs délais. Les 
photos de ce catalogue sont des suggestions de présentation, les accessoires ne sont pas obligatoirement vendus en magasin ni inclus dans le prix de vente sauf mention. Photos non 
contractuelles. Ne pas jeter sur la voie publique. Prix catalogue conseillés.
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